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Yeni bina 
gerekli miydi? 

Atatürk Havalimanına yapılan 
sahra hastanesi için her türlü alt-

yapısı hazır olan mevcut binalar 
yerine pistlerin kırılarak yeni bina 

yapılıyor olması tartışmalara se-
bep oldu. Devlet Hava Meydanları 
Genel Müdürlüğü pistlerin ömrü-
nü tamamladığını ifade ederken 

mevcut yapıların sahra hastanesi 
için uygun olup olmadığı hakkın-

da bir açıklama yapmadılar. 

n Koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında 
Atatürk Havalimanı ve Sancaktepe’ye yapılacak hastaneler için 
çalışmalar hızlı bir şekilde devam ediyor. Yatak kapasitesi bin 
olacak hastane, 45 gün gibi kısa bir zaman diliminde tamamla-
nacak. Hastanenin inşası için 7/24 çalışma yapılıyor. n 15’TE

100. yılında 23 Nisan...
Bugün ulusal egemenliğimizin ve bağımsızlık mücadelemizin, dünya çocuklarını 
bir araya getiren, ilk ve tek bayram olan; ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın 100. yıl dönümü. Gazi Meclis 100'üncü yaşına Covid-19'un gölgesinde girdi.

TBMM’nin açılışının 100. yıl dönü-
mü Korona salgını nedeniyle buruk kut-
landı. 100. yıl kutlamaları kapsamında 
planlanan büyük etkinlikler iptal edi-
lirken bazıları da ertelendi. Kutlamalar 
kapsamında ilk olarak TBMM Başkanı 
Mustafa Şentop başkanlığındaki heyet 
TBMM’deki Atatürk Anıtı’na çelenk 
koydu. Buradaki törenin ardından he-
yet Anıtkabir’e geçerek Ata’nın huzu-
runa çıktı. Son olarak Ulus’taki Birinci 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde anma 
töreni gerçekleştirildi. n 12’DE

Uzun zamandır yapımı süren Başakşehir Şehir Hastanesi 
açılışını gerçekleştirdi. Tümüyle 15 Mayıs’ta hizmete gire-
cek olan hastanenin şimdilik korona virüs sebebi ile sadece A 
ve D blokları açılırken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan açılış törenine video konferans ile katıldı.n 14’TE

Başak'ŞEHİR' hastanesine kavuştu

Koronavirüs salgını sonrası elektrik ve doğalgaz faturaları için bir karar alınmış ve önceki 
yılların aynı ayında gelen ücrete göre fatura düzenleneceği, sayaç okuma işleminin 3 ay 

yapılmayacağı bildirilmişti. Ancak yeni gelen faturalar şok etkisi yarattı. Vatandaş soruyor 
“Bu yüksek faturalar ödenecek mi? Devlet tarafından karşılanamaz mı?  n 3’TE

Faturalar vatandaşta 

şok etkisi yarattı

Imamoğlu’ndan 
çiftçiye destek müjdesi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 
covid-19 salgınında halkın gıda ihtiyacı-
nı karşılamak, çiftçiye destek olmak için 
üretim seferberliği başlattı. İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun sosyal medyadan 

duyurduğu destekle İBB, çiftçinin sa-
tamadığı ürününü hal fiyatı üzerinden 

satın alacak. Alınan ürünler ihtiyaç 
sahibi ailelere dağıtılacak.  n 7’DE

Yalanın dostu, gerçeğin de düşmanı çoktur
Corona virüsü pandemisiyle beraber komplo teorileri ve hurafeler dünyada ve bilhas-

sa ülkemizde çok pirim yaptı. Bunda şüphesiz insanların kendileri açısından kafa ka-
rıştırıcı olan bir dünyaya anlam kazandırma isteği yatıyor. Bunu bir nevi dünyayı çekici 
bir basitliğin içinde görme girişimi olarak da değerlendirebiliriz... n SAYFA 11’DE
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Başakşehir Belediyesi’nden 

esnafa siper maske 
Başakşehir Belediyesi tarafından koronavi-

rüsle (Kovid-19) mücadele kapsamında üreti-
len yüz koruyucu siper maskeler, Başakşehirli 
esnafa dağıtılmaya başlandı. Başakşehir’de 
esnaf artık daha güvenli bir şekilde hizmet ve-
riyor. Başakşehir Belediyesi’nin koronavirüsle 
mücadele çalışmaları kapsamında kurduğu 
el atölyelerinde üretilen yüz koruyucu siperlik 
maskeler, esnafla buluşmaya başladı.  n 13’TE

Beşiktaş Belediyesi, örnek 
çalışmalarıyla EUROCITIES’de!
Avrupa Şehirler Birliği olarak adlandırılan EUROCITIES, tüm dünyayı etkisi altına 
alan Koronavirüs (COVID-19) salgınına karşı Avrupa’da yapılan örnek çalışma-
ları web sayfasında paylaşıyor. Beşiktaş Belediyesi, Koronavirüs salgınına karşı 
hayata geçirdiği uygulamalarla EUROCITIES web sayfasında haber oldu. n 10’DA

Sarıyer Belediyesi eğitim alanında bü-
yük bir projeye daha imza atıyor. Sarıyer 
Akademi üzerinden LGS ve YKS’ye hazırla-
nan Türkiye’nin her yerinden öğrencilere 
uzaktan eğitim kapısını ücretsiz olarak 
açıyor. Bu adımla öğrencilerin yanı sıra 
veliler de rahat bir nefes alacak.n 6’DA

Sarıyer Akademi 
Türkiye’ye açılıyor

Koronalı günlerde 
Bakırköy boş durmadı
Küresel salgın korona virüse karşı mücadele 
ettiğimiz şu günlerde Bakırköy Belediyesi’ne 
bağlı ekipler hem meydanları dezenfekte etti 
hemde ilçede sık sık denetim yaptı. n 13’TE

Esenyurt’ta mesafe 
korundu, hizmet aksamadı

Küresel salgın korona virü-
sün her geçen gün hızla yayıl-
maya devam ettiği ülkemizde 
her ilçe belediye gibi Esenyurt 
Belediyesi’de geniş çaplı önlem-
ler aldı. Belediye ekiplerinin ev-
lerinde kalan vatandaşların ih-
tiyaç ve eğlencelerinden tutun, 
sokaktaki hayvanlara kadar her 
alanda hizmetini sürdürmesi 
takdir topladı.n 4’TE Sahte seyehat belgesiyle 

yolculuk yaptılar
Erzurum’da 90, Ağrı’da 26 kişi sahte 

seyahat izin belgesiyle yolculuk yaparken 
yakalanarak ceza yedi. Küresel salgın 
korona virüs ile mücadeleye karşı alınan 
önlem ve tedbirler arasında İçişleri Ba-
kanlığı bir genelge yayınlayarak şehirler 
arası seyehati yasaklamıştı. Şehirler arası 
yolculuk yapmak isteyen özel durumu 
olan kişilerin ise ‘’Seyehat İzin Belgesi’’ 
çıkarması gerekiyordu... n 3’TE

KENT YAŞAM GAZETESİ



GÜNCEL02 23 Nisan 2020 Perşembe

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ’NDEN

KORONAVİRÜS (COVİD-19 ) 
İLE ÖRNEK MÜCADELE

Koronavirüs (Covid-19)  vakalarının 
artışını önlemek ve kentte eşitliği sağ-
lamak amacıyla sahadaki çalışmalarını 
aralıksız sürdüren Küçükçekmece Bele-
diyesi, vatandaşlara daha etkin hizmet 
vermek amacıyla gün boyunca mesaisini 
sürdürüyor. 

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi: Tüm ekip olarak, Başkan 
Yardımcılarım, Müdürlerim, Şeflerim ve 
tüm belediye çalışanları ile Küçükçekme-
celilerin emrinde, sizin hizmetindeyiz.

Bu süreçte Covid-19 ile etkin bir 
şekilde mücadele ettiğini vurgulayan 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
ÇEBİ, sosyal medya hesabından paylaştı-
ğı mesajda:  “Sevgili Küçükçekmeceliler, 
zor günlerden geçiyoruz. Tüm dünya-
nın başına bela olan bir virüsle ülkece, 
topyekün savaşıyoruz. Herkes bilir ki 
ulus olarak çok daha büyük zorlukları 
yaşadık ve elbirliğiyle üstesinden geldik. 
Yine geleceğiz. Elimizde, eteğimizde, 
soframızda, yüreğimizde ne varsa onları 
paylaşacak, onları çoğaltacağız. Bugün 
en ufak ayrım gözetmeden el ele, gönül 
gönüle verme zamanıdır. Bugün emekle, 
duayla, inançla, bilimle birbirimize 
kenetlenme zamanıdır. Tüm Küçük-
çekmeceli hemşehrilerim müsterih 
olun; haftanın 7 günü, günün 24 saati 
burada, aranızda, yanınızdayım. Tüm 
başkan yardımcılarım, tüm müdürlerim 
yani Küçükçekmece Belediyesi’nin tüm 
personeli sizin emrinizde, sizin hizme-

tinizdedir. Hiç çekinmeden, kaygılan-
madan, en ufak bir telaşa düşmeden, 
neye ihtiyacınız varsa bizi arayın. Biz bu-
radayız, emirlerinize hazırız ve unutul-
masın, birlikte başaracağız.” ifadelerine 
yer verdi.

Küçükçekmece Belediyesi’nin Son 
Bir Haftalık Sosyal Yardım Performansı

22 bin 451 vatandaş çağrısı yanıt-
landı

8 bin 222 porsiyon sıcak yemek dağı-
tımı yapıldı

4 bin 432 gıda kolisi ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırıldı.

203 eczane ve 83 kamu binası dezen-
fekte edildi

589 sokak köpürtülerek yıkandı
360 kg mama sokak dostlarına 

dağıtıldı
İlçe sakinlerine daha etkin hizmet 

vermek amacıyla gün boyunca mesaisi-

ni sürdüren Küçükçekmece Belediyesi 
İletişim Merkezi ekipleri, son bir haftada 
22 bin 451 çağrıya yanıt vererek, vatan-
daşların ihtiyaçlarını karşıladı. Gıda yar-
dımının yanı sıra, belediye bünyesinde 
hizmet veren İyilik Merkezi Aşevi’nden 
ihtiyaç sahiplerine 8 bin 222 porsiyon 
sıcak yemek hizmeti verildi. İlçedeki 589 
sokak köpüklü sularla yıkanırken 203 ec-
zanenin de iç ve dış dezenfeksiyon işlemi 
gerçekleştirildi.

Küçükçekmece Belediyesi sokak 
hayvanları için son bir haftada 360 kg. 
mamanın da dağıtımını gerçekleştir-
di. Belediye, koronavirüse (Covid-19) 
karşı gerçekleştirdiği önlem ve tedbirleri 
düzenli periyotlar ile sürdürecek. 65 yaş 
üstü kronik rahatsızlığı olan, ihtiyaç 
sahibi vatandaşlar, Küçükçekmece 
Belediyesi İletişim Merkezi’ne 444 4 360 
numaralı telefondan ulaşabilir.

Küresel kriz haline gelen ve ülke-
mizde her gün yüzlerce can alan 
koronavirüs (Covid-19) salgınına 

karşı Küçükçekmece Belediyesi 
de alarma geçti. İlçedeki kamusal 

alanlar, aile sağlığı merkezleri, ec-
zaneler, cadde ve sokaklar, park-
lar, otobüs ve taksi duraklarında 

gerekli dezenfeksiyon çalışmaları 
gece gündüz sürmekte. Bu süreç-
te, ihtiyaç sahibi vatandaşları da 
mağdur etmeyen Küçükçekmece 
Belediyesi, 13-19 Nisan tarihleri 

arasında 4 bin 432 aileye gıda 
yardımında bulundu.
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Avcılar’da Pazarcılar İsyan Etti
Korona virüs ile mücadele sürerken, Avcılar İlçe Hıfzıssıhha Meclisi, sosyal mesafe ku-
ralına uyulmadığı yönündeki eleştiriler üzerine bugün Merkez Mahallesi’nde sokakta 
kurulan semt pazarının, Ambarlı’daki kapalı semt pazarında açılmasına karar verdi.

Korona virüs ile mücadele sürerken, 
Avcılar İlçe Hıfzıssıhha Meclisi,  sosyal 
mesafe kuralına uyulmadığı yönündeki 
eleştiriler üzerine Çarşamba günü Merkez 
Mahallesi'nde sokakta kurulan semt paza-
rının, Ambarlı'daki kapalı semt pazarında 
açılmasına karar verdi. Pazarcılar kabul 
etmeyince Ambarlı’da da pazar açılamadı.
PAZARCILAR TEPKİLİ, HALK MEMNUN

Mustafa Degirmenci döneminde 
başlayan Dr.Handan Handan Toprak 
döneminde pazarın kaldırılması için 
refarandum yapılarak kaldırılmak istenen 
Avcılar Çarşamba pazarını Avcılar Belediye 
Başkanı Turan Hançerli bir seferde karar 
alarak kaldırdı. Covid-19 salgını sebe-
biyle Hançerli 22.04.2020 tarihi itibari 
ile pazarın kurulmasına izin vermedi. 
Zabıta ve polis çarşamba pazarına etten 
duvar örerek kimseyi sokmadı. Alınan bu 
karar pazarcıların tepkisini çekerken halkı 
memnun etti.
GERGİNLİK YAŞANDI

Sokaktaki semt pazarında kontrolün 
güç olduğu, 'Sosyal mesafe' kuralına tam 
uyulmadığı yönünde daha önce eleştiriler 
olduğunu göz önünde bulunduran İlçe Hıf-

zıssıhla Meclisi, iki gün önce toplandı. Top-
lantıda Çarşamba Semt Pazarı'nın bu hafta 
Ahmet Taner Kışlalı Caddesi'nde kurulma-
yacağı, pazarın Ambarlı Mahallesi'ndeki 
kapalı semt pazarında hizmet vereceğini 
açıkladı. Bu açıklamadan habersiz bir grup 
pazarcı, sabah erken saatte gelerek tezgah 
açmak isteyince Avcılar Belediyesi zabıtası 
tarafından engellendi. Bölgeye takviye polis 
ekipleri de gönderildi. Pazarcılar, yıllardan 
bu yana kurulan semt pazarının başka yere 
taşınması kararına tepki gösterdi. Gerginlik 
kısa sürede sona ererken, gün boyu polis 
ve zabıta da caddenin başında bekleyerek, 
pazarın kapatılmasından habersiz gelenleri 
geri çevirdi.
AMBARLI'DAKİ PAZAR DA AÇILAMADI

Tezgâh açmalarına izin verilmemesi-
ne tepki gösteren pazarcılar Ambarlı'daki 
kapalı pazar alanına da gitmeyi kabul 
etmeyerek, burada da pazar açmadılar. 
Vatandaşlar ise  önceki açıklamaları duyup 
Ambarlı Mahallesi'ne kadar yürüyen 
veya araçları ile gidenler, 4 günlük sokağa 
çıkma kısıtlaması öncesi marketlerden 
alışveriş yapmak zorunda kaldı.  
n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Koronavirüse karşı bir dizi önlem 
alan Avcılar Belediyesi, ilçe genelindeki 
semt pazarlarını mahallelerde yer alan 
kapalı pazar alanlarına taşımak istedi. Bu 
kapsamda Yeşilkent Mahallesi'ndeki pazar 
Yeşilkent Kapalı Pazar Alanı'na, Merkez 
Mahallesi'ndeki Çarşamba Pazarı’nın da 
Ambarlı Kapalı Pazar Alanı'na taşınması 
kararlaştırıldı. Çarşamba Pazarı için dire-
ten pazarcılar ise Ambarlı'daki kapalı pazar 
alanına gitmeyi reddetti. Konuyla ilgili 
Kent Yaşam Gazetesine açıklama yapan 
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, 
“Pazar esnafı adına vatandaşlarımızdan 
özür diliyorum. Denetlemesini daha kolay 

yapabildiğimiz kapalı pazar alanını açmak 
istedik ama oraya gitmek istemediler” 
diye konuştu 

İnsan sağlığının her şeyden daha 
önemli olduğunu ifade eden Hançerli, 
şimdilik kapalı pazar alanının bulunduğu 
mahallelerdeki semt pazarlarını kapat-
tıklarını hatırlatarak, “Fakat ilerleyen 
zamanda vatandaşlarımızın sağlığı için 
daha radikal kararlar almamız gerekirse, 
her türlü karar alabiliriz. Şayet kuralla-
ra uyulmaz ve yapılan uyarılar dikkate 
alınmazsa halkımızın güvenliği için ne 
kararını almamız gerekiyorsa o kararı 
alacağız” dedi.

Sahte Seyehat Belgesiyle Yolculuk Yaptılar
Erzurum’da 90, Ağrı’da 26 kişi sahte seyahat izin bel-
gesiyle yolculuk yaparken yakalanarak ceza yedi.

Küresel salgın korona 
virüs ile mücadeleye karşı 
alınan önlem ve tedbirler 
arasında İçişleri Bakanlığı bir 
genelge yayınlayarak şehirler 
arası seyehati yasaklamış-
tı. Şehirler arası yolculuk 
yapmak isteyen özel durumu 
olan kişilerin ise ‘’Seyehat 
İzin Belgesi’’ çıkarması 
gerekiyordu. İşte bu bağlam-
da denetimlerini sürdüren 
emniyet güçleri Erzurum’da 
90, Ağrı’da ise 26 kişiyi sahte 
seyehat belgesi ile yakaladı. 

PARA CEZASI YAĞDI
Ağrı'da polis, otobüs 

terminali ile yol kontrol nok-
talarında seyahat izin belgesi 
denetimleri yaptı. Denetim-
lerde 26 kişiye, 'resmi evrakta 
sahtecilik' suçundan adli 
işlem yapılırken, 27 kişiye 
ise Kabahatler Kanununun 
32'nci maddesi uyarınca 
toplamda 10 bin 530 TL idari 
para cezası verildi.

Erzurum'da ise polis ta-
rafından kentin girişlerinde 
yapılan kontrollerde, 90 kişi-

nin seyahat izin belgesinin 
sahte olduğu tespit edildi. 
'Resmi belgede sahtecilik' 
suçundan soruşturma başla-
tılan 90 kişiye, ayrıca toplam 
283 bin 500 lira idari para 
cezası uygulandı.
İSTANBUL’DA DA ÇIKTI

Erzurum ve Ağrı’nın ar-
dından İstanbul’da da sahte 
izin belgesi ile yola çıkmaya 
çalışan 16 kişi yakalandı. 
15 Temmuz Demokrasi 
Otogarı’ndaki bir firmanın 
yolculara sahte bilet ve sahte 
seyahat izin belgesini 600 
liraya sattığı tespit edildi. 
Otobüsteki 23 yolcu otobüs-
ten indirilirken, 7 otobüs fir-
ması yetkilisi hakkında adli 
işlem yapıldı. 15 Temmuz 
Demokrasi Otogarı içerisinde 
polis ekiplerinin şehirlera-
rası yolculuk yapacak olan 
kişilerin ve firmaların gerekli 
belgelerini kontrol ettiğini 
bilen otobüs firması yetkili-
leri resmi belgede sahtecilik 
yaparak polisi atlatmaya 
çalışsalar da polisin dikkati 
sayesinde yakalandılar.

Faturalar vatandaşta 
Şok etkisi yarattı
Koronavirüs salgını sonrası elektrik ve doğalgaz faturaları için bir karar alınmış ve önceki yılların aynı ayında gelen 
ücrete göre fatura düzenleneceği, sayaç okuma işleminin 3 ay yapılmayacağı bildirilmişti. Ancak yeni gelen fatura-
lar şok etkisi yarattı. Vatandaş soruyor “Bu yüksek faturalar ödenecek mi? Devlet tarafından karşılanamaz mı?

Faturalarını sosyal medya üzerinde 
paylaşan binlerce vatandaş, doğalgazı 
daha az kullanmasına rağmen çok daha 
fazla fatura geldiğini, elektrik faturasının 
da çok yüksek geldiğini söyledi.
VATANDAŞLARIN TALEPLERİ

Ekonomi gazetecisi Cem Seymen de, 
sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı 
paylaşımda şu ifadeleri kullandı: “Elektrik 
ve doğalgaz faturaları geçen aylara göre 
yarı yarıya daha az kullanmama rağmen 
bu ay iki kat yüksek geldi. Sizlerde durum 
nasıl?” 

Vatandaştan gelen yorumlar da ise 
doğalgazı daha az kullanmalarına rağmen 
çok daha fazla fatura geldiğini, elektrik 
faturasının da çok yüksek geldiğini söylü-
yorlar. Vatandaşlar, koronavirüs sürecinde 
işlerini kaybettiklerini, ücretsiz izne ayrıl-
dıklarını bu nedenle fatura ödeyemeyecek 
durumda olduklarını söyleyerek faturala-
rın devlet tarafından karşılanmasını ya da 
ertelenmesini istiyor.

KOÇAL VATANDAŞI UYARDI
Tüketiciyi Dernekleri Federasyonu 

(TÜDEF) Genel Başkanı Aziz Koçal, yüksek 
faturalarla ilgili yaptığı açıklamada “Va-
tandaşlarımız, kıyaslama yolu ile okuma 
ya da erteleme istemiyor, vatandaşın talebi 
mücbir sebep bitene kadar, elektrik, doğal 
gaz, su ve haberleşme faturalarının devlet 
tarafından dağıtım şirketleri ve operatörler 
tarafından birlikte ödenmesini istiyor. 
Devamında ise KDV”nin sıfırlanması 
talebidir. Anayasanın 172'ci maddesi 
devlete tüketicileri koruyup kollama görevi 
vermiştir."
Koçal, tüketicilere itiraz yollarını 
şöyle anlattı:

“Tüketiciler diğer aylara göre kıyas-
ladıklarında faturaları yüksek geldi ise, 
mutlaka ilgili kuruma itiraz etsinler, bu 
itirazlarını ilgili kurumun web sayfası 
üzerinden veya e-posta ile yada kuruma 
giderek şahsen yapabilirler. İtirazları 
sonucu ret gelen tüketiciler ise, yüksek 
olduğundan emin olduğu faturalarda, 

itirazını Tüketici Hakem Heyetlerine yapa-
bilirler. Tüketici hakem heyetleri büyükşe-
hir statüsünde olan illerde kaymakamlık 
binalarında, diğer illerde ise Ticaret İl 
Müdürlüklerinde bulunmaktadır. Tüketici 
Hakem Heyetlerine müracaat E-Devlet 
üzerinden yapılabileceği gibi, şahsen de 
yapılabilmektedir, şikayet ekine mevcut 
fatura ve geçmiş dönem faturalarında 
konulmasın gerekir.”
VATANDAŞ YETERİNCE AYDINLATILMADI!

Elektrik faturalarının yüksek olduğu-
na ilişkin yakınma ve iddiaları değerlen-
diren Tüketici Birliği Federasyonu (TBF) 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Enerji Tüketicile-
ri Derneği (ETÜDER) Genel Başkanı Bülent 
Çebin konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı.

Cebin“Yaşanan pandemi nedeniyle 
elektrik sayaçlarının okunması, kıyas-
lama yoluyla fatura tahakkuk ettiril-
mesine ilişkin uygulamalar nedeniyle 
kamuoyunun yeterince aydınlatılmamış 
olduğu gözlemlenmektedir. Oluşan kafa 
karışıklığı nedeniyle kamuoyu ve özellikle 
sosyal medyada, yaşamın kısıtlanmasına 
ilişkin uygulamaların başladığı 2020/Mart 
ayı ve sonrasındaki elektrik faturalarının 
yüksek olduğuna ilişkin yoğun yakınma 
ve iddialar söz konusudur. Tüketiciler, bu 
döneme ilişkin fatura bedellerinin yüksek 
olup olmadığını ya da elektrik tüketim 
bedeline zam yapılıp yapılmadığını tespit 
edebilirler” dedi.
TÜKETİCİLER NASIL 
YOL İZLEMELİ

Cebin “Tüke-
ticiler, bu döneme 
ilişkin fatura bedel-
lerinin yüksek olup 
olmadığını ya da 
elektrik tüketim be-
deline zam yapılıp 
yapılmadığını şöyle 
tespit edebilirler:”

 “Son gelen faturanın TL bedelinin, 
toplam elektrik tüketim miktarına bö-
lünmesi suretiyle 1 kWh için tüketicinin 
ödediği bedel tespit edilir. Aynı yöntemle 
bir önceki aya ilişkin elektrik faturasındaki 
1 kWh için ödenen bedel bulunur. Her iki 
birim fiyatı arasındaki olumlu veya olum-
suz fark, elektrik tüketim bedeline zam 
veya indirim yapıldığını ortaya koyacaktır. 
Yine tüketim miktarında artış olup olma-
dığını tespit etmek için; faturadaki ilk ve 
son okuma tarihleri arasındaki farktan 
faturanın kaç günlük dönemi kapsadığı 
bulunmalı, aynı yöntemle bir önceki fatu-

radaki tüketim miktarıyla kıyaslanmalı-
dır. Pandemi nedeniyle devletin #evdekal 
çağrısına uyarak konutlarda daha fazla 
zamanın geçirildiği bu dönemde, elektrik 
tüketiminin normal dönemlere göre 
yüzde 20 civarında artması beklenmelidir. 
Öte yandan sosyal mesafenin korunması 
amacıyla elektrik sayaçlarının bu dönem-
de okuma işlemi yapılmadan kıyas fatura 
tahakkukuna ilişkin kamuoyunda yanlış 
algılama oluşmuş bulunmaktadır. Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK)’nun 
bu konuda almış olduğu karar; karantina-
ya alınan yerleşim yerleri ile sosyal mesa-
fenin korunamayacağı alanlara ilişkindir. 
Bu istisnalar dışında, elektrik tüketimine 
ilişkin faturalandırma işlemi, her zaman 
olduğu gibi sayacın fiziken okunması 
suretiyle gerçekleştirilmektedir. Tüke-
ticilerin elektrik tüketimine ilişkin son 
dönem faturalarına ilişkin olumsuz tespit 
ve yakınmaları söz konusu ise, öncelikle 
elektrik faturanızı gönderen şirkete online 
yöntemle başvuruda bulunulmalı, sonuç 
alınamaması durumunda EPDK’nın 
https://tuketici.epdk.org.tr/epdk.be/ 
linki kullanılarak veya CİMER üzerinden 
başvuru iletilmelidir. ETÜDER olarak, 
bu konuda sorun yaşayan tüketiciler için 

ücretsiz bilgilendirme yapmaya devam 
edilmektedir.
BAKANDAN AÇIKLAMA

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih 
Dönmez ise yüksek gelen faturalarla ilgili 
şu ifadeleri kullandı: “Sayın Cumhurbaş-
kanımızın da ifade ettikleri üzere salgın 
süresince evlerimizde elektrik ve doğal 
gaz arzında hiçbir kesinti yaşanmayacak. 
Aksi bir durum olursa vatandaşlarımızdan 
bizlere ulaşmalarını rica ediyoruz. Vatan-
daşlarımızın mağdur olmaması için ne 
gerekiyorsa kararlılıkla yerine getireceğiz. 
Bütün vatandaşlarımızdan da istirhamımız 
bu süreci aklıselimle, paniğe kapılmadan 
yürütmeleri. Bugün sağlıktan enerjiye, gı-
dadan lojistiğe kadar güçlü altyapımızla bu 
salgının en kısa sürede üstesinden geleceğiz 
inşallah.”
n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Tüketiciyi Dernekleri Federasyonu 
(TÜDEF) Genel Başkanı Aziz Koçal,

ETÜDER Genel Başkanı 
Bülent Cebin

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih Dönmez

SAĞLIK İÇİN HER TÜRLÜ KARARI ALIRIZ
Belediye Başkanı Turan Hançerli, pazar kurulamaması 
nedeniyle pazarcılar adına vatandaşlardan özür diledi.

Sınırdan 
Çığlık
Türkiye vatandaşı olan ve İran sınırında mahsur kalan nakliyeci Tır şoförleri Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı ve Cumhurbaşkanı Erdoğana seslendi. Şoförler, ‘’15 gündür buradayız. 
Ekmek ve suyumuz yok. Pisliğin içinde kaldık. Bizi buradan çıkarın’’ çağrısında bulundu.

Azerbaycan’da bulunan 
Bakü-Astara sınırkapısın-
dan İran’a giriş yaparak 
Türkiye’ye getirmek için 
ürün yükleyen şoförler, 
Astara- Gürbulak sınır 
kapısına geldiklerinde 
bir süpriz ile karşılaştı. 
Küresel salgın korona virüs 
nedeniyle kapalı olan sınır 
kapısından geçemedikle-
rini belirten tır şoförleri, 
15 gündür sınırda mahsur 
kaldıklarını anlattı. 
‘’MADDİ- MANEVİ ZARAR-
DAYIZ’’

Türkiye sınırında 
mahsur kalan tır şoförleri 

taşıdıkları ürünün genel 
olarak karpuz olduğunu 
belirterek, ‘’ Bozulma 
riski yüksek, dayanıksız bir 
meyve’’ taşıyoruz. Bun-
lar bozulursa satamadan 
zarar ederiz. Maddi olarak 
zarar ettiğimiz yetmezmiş 
gibi birde burada yiyecek 
ekmek, içecek suyu zor bu-
luyoruz. Korona virüs ile bu 
sağlıksız yerde çamurların 
içinde kaldık. Sağlığımız-
dan da olacağız.  Bazıları-
mız 15 gündür, bazıları ise 
daha uzun süredir burada. 
Çektiğimizi bir biz, birde 
Allah bilir. Ramazan öncesi 
sıkıntı ve bunalımdayız. 

Evdekiler bizi bekliyor ama 
hiç bir yere gidemiyoruz. 
Bizi burada oyalıyorlar. 
Perişan durumdayız. 
Yiyecek bulamıyoruz. Her 
taraf kapalı. Ürünlerimiz 
bozuldu bozulacak. Şoför ve 
nakliyeceleri bu kadar aciz 
görmelerine üzülüyoruz. 
Ulaştırma Bakanlığına ve 
Cumhurbaşkanına sesleni-
yoruz. Durum nedir, bize 
açık ve net bir bilgi verin. 
Bizi buradan bir an önce 
çıkarın’’ dediler.

n Tolga ÖZDEMİR - 
KENT YAŞAM

Avcılar Belediye Başkanı 
Turan Hançerli
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ra virüsten korunma yollarıyla ilgili bilgilendirme-
lerde de bulundu.

Esenyurt Belediyesi’nin Evde Sağlık Hizmetle-
rinden yararlanmak isteyen vatandaşlar, belediye-
nin 444 0 411 numaralı çağrı merkezini arayarak 
Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne başvuruda bulunup, 
program dahilinde hizmet alabiliyor.
HASTA NAKİL AMBULANSI HER ZAMAN HAZIR

Aynı zamanda kendi imkanları ile hastaneye 
gidemeyen yatağa bağımlı, yürüme zorluğu çeken 
hastalar için ücretsiz ‘Hasta Nakil Ambulansı’ 
hizmetine de aksatılmadan devam edildi. Yaz-
kış 7 gün 24 saat hizmet veren birim, hastane 
randevusu ve emar, tomografi gibi tüm tedavi 
işlemleri, diyaliz işlemleri gibi yatağa bağımlı ve 
yardıma ihtiyacı olan vatandaşları evinden alarak, 
hasta nakil ambulansları ve mobil sağlık araçlarıy-
la İstanbul içi ve Gebze bölgesindeki hastanelere 
naklini gerçekleştirmeyi sürdürdü. Hastanede 
tedavileri tamamlanan ve taburcu olan hastala-
rın ise hastanelerden alınarak evlerine ulaşımı 
sağlanıyor.

Hasta nakil hizmetlerinden yararlanmak iste-
yen kişilerin en az 1 gün önceden randevu almaları 
gerekiyor. Ekipler, vatandaşların mağdur olma-
ması için yoğunluk olmaması durumunda gün 
içerisinde talep edilen ran-
devulara da dönüş yapıyor. 
Vatandaşlar randevularını, 
belediyenin 444 0 411 nolu 
çağrı merkezini arayarak 
Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlanıp kolaylıkla alabili-
yorlar. 
ZABITALAR DENETİMİ  
SIKLAŞTIRDI

Esenyurt Belediyesi zabıta 
ekipleri, koronavirüs salgı-
nıyla mücadele çalışmaları 
kapsamında İçişleri Bakan-
lığının yayınladığı genelge 
çerçevesinde, ilçe genelindeki 
toplu kullanım alanlarında 

denetim yaparak, vatandaşları maske kullanımı, 
sosyal mesafe kuralına uymaları ve zaruri olma-
dıkça sokağa çıkmamaları noktasında uyardı. 
İlçede bulunan pazar yerleri, fırın, eczane, market, 
banka önleri ve park gibi toplu kullanım alanla-
rında denetim yapan ekipler, vatandaş ve esnafı 
eldiven ve maske kullanımı konusunda uyardı. 
Salgının kontrol altına alınmasının temel kuralı 
olan sosyal mesafeyi koruma konusunda vatandaş-
lara hem sözlü olarak hem de yapılan anonslarla 
hatırlatmalarda bulunan ekipler, eczane, banka-
matik, market önlerine “Sağlığın İçin Mesafeni 
Koru” yapışkanları koydu. 
SAĞLIK ÇALIŞANLARINA UFAK BİR JEST

İlçe sınırları içerisinde görev yapan doktorla-
rın sağlığını korumak adına önemli bir çalışma 
yürüten Esenyurt Belediyesi Sağlık müdürlüğü, 
salgının başladığı tarihten bu zamana kadar üreti-
len siperlikleri pandemi hastanelerine götürerek, 
salgınla mücadele kapsamında gece gündüz emek 
veren sağlık çalışanlarına hediye ediyor. Yetkililer, 
sağlık çalışanlarının güvenliği için ilçedeki pan-
demi hastanelerine siperlik dağıtımının düzenli 
olarak devam edeceğini bildirdi.

n Tolga ÖZDEMİR- KENT YAŞAM

Tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüs 
nedeniyle ‘’evde kal’’ çağrılarının sürdüğü şu dö-
nemde Esenyurt Belediyesine bağlı ekipler birçok 
alanda ilçe içerisinde hizmet vermeye devam etti. 
Sokağa çıkma yasağının olduğu günlerde dezen-
fekte çalışmalarını sürdüren ekipler bir yandan da 
sokak sakinlerine mini konser verdi.
DEZENFEKTE İŞLEMİ EĞLENCELİ HALE GELDİ

Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri sokak 
temizleme ve dezenfekte çalışmalarını sürdürdü. 
Veteriner ve hayvan bakım uzmanları gitar ve 
trompet çalarak klasik şarkıları seslendirdi. Konse-
ri duyan sokak sakinleri camlara çıkarak şarkılara 
eşlik etti. Veteriner İşleri Müdürü Halil Çalış, de-
zenfekte çalışmalarını sürdürürken halkın moral 
ve motivasyonunu yükseltecek etkinlikleri sürdü-
receklerini ifade etti. Ayrıca Esenyurt genelinde 
cadde ve sokakları tazyikli suyla yıkanırken, çöp 
konteynerlerı da mobil araçlarla dezenfekte edildi.
SOKAK HAYVANLARI UNUTULMADI

Sokakta yaşayan hayvanların aç kalmasını 
önlemek isteyen ekipler ilçe genelindeki besleme 
noktalarına mama ve su bıraktı.
EVDE SAĞLIK HİZMETİ ARALIKSIZ SÜRDÜ

Sağlık durumu hastanelere gitmeye elverişli 
olmayan vatandaşlar için Esenyurt Belediyesi 
tarafından başlatılan ücretsiz ‘Evde Sağlık Hizmet-
leri’ hız kesmeden devam etti. Bu zorlu günlerde 
yatağa bağlı, yaşlı ve hasta vatandaşları bu süreçte 
yalnız bırakmayan ekipler, hizmetten yararlan-
mak isteyen vatandaşlara gün içerisinde dönüş 
yaparak, sağlık teknikerleri aracılığıyla serum, 
iğne, pansuman ve kan alma gibi sağlık hizmet-
lerini vatandaşlara ücretsiz olarak sundu. Evlere 
yapılan ziyaretlerde steril kıyafet, maske, eldiven 
gibi Koronavirüs’e karşı gerekli tüm önlemleri alan 
ekipler, sosyal mesafe kuralına uyarak vatandaşla-

Küresel salgın korona virüsün her geçen gün 
hızla yayılmaya devam ettiği ülkemizde her ilçe 
belediye gibi Esenyurt Belediyesi’de geniş çaplı 

önlemler aldı. Belediye ekiplerinin evlerinde 
kalan vatandaşların ihtiyaç ve eğlencelerinden 
tutun, sokaktaki hayvanlara kadar her alanda 

hizmetini sürdürmesi takdir topladı.

Esenyurt’ta mesafe 
korundu, hizmet aksamadı
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Dünya Sağlık Örgütü başta olmak üzere bir çok 
ülkenin kayıp oranını doğru ve sağlıklı bir şekilde 
belirleyemediğini belirten Merter, ‘Dünya Sağlık 
Örgütü (WHO) Corona virüsünün ölüm oranını Şubat 
ayında %2 olarak vermişti. Bu oranın daha o zaman 
sadece anlık bir fotoğraftan ibaret olup gerçek 
durumu yansıtmadığı belliydi. Nitekim örneğin SARS 
salgını için de ilk başta ölüm oranını %1,8 olarak 
vermişlerdi. Halbuki nihai oran % 9,6 idi. Hızlı artış 
gösteren bir salgında yeni vakaları da hesaba katıp 
ölüm oranını hesaplarsanız zaten matematiksel 
olarak yanlış bir sonuç elde edersiniz. Yapılanda tam 
olarak buydu. Onun yerine bilimsel bir kuruluş olan 
ve küresel hastalık analizi yapan MRC daha gerçekçi 
bir bakış sunmuştu ve ölüm oranını tahmin etmenin 
çok zor olduğunu ama %1 ile %10 civarında olabile-
ceğini açıklamışlardı. Dünya Sağlık Örgütü salgın ile 
ilgili dünyaya gerekli uyarıları zamanında yapmadığı 
için ABD Başkanı Trump’ tan eleştiri almıştı. Dünya 
Sağlık Örgütü’nün ölüm oranı konusunda açıklama-
ları bu çerçevede de görülüp eleştirilebilir. Bu durum 
bugünün rakamlarını incelediğimizde daha açık 
görülmektedir’ diye konuştu.  
‘Kayıplarda kullanılan hesap önemli’

Hızla yayılmakta olan bir salgınla ilgili kesin veri-

lere ulaşmanın çok zor olduğunu belirten Merter, ‘21 
Mart’ta dünyada şimdiye kadar toplamda 171.241 
kişi Corona virüsü nedeniyle hayatını kaybetti. Bu da 
%6,85’lik bir ölüm oranına tekabül ediyor. Türkiye’de 
de salgın 2.140 kişimizin vefat etmesine yol açarak 
%2,35’lük bir ölüm oranını oluşturmuş durumda. 
Tabi bu hesapları sadece anlık bir fotoğraf gibi gör-
memiz gerekir. Nihai ölüm oranını da sadece tahmin 
etmeye çalışabiliriz. Alman bir bilim adamına göre 
de daha gerçeğe yakın ölüm oranı tahmin etmek için 
bugünün ölü sayısını 10 gün önceki vaka sayısıyla 
karşılaştırmak daha gerçekçi bir sonuç vermektedir. 
Dünya için bu yöntemle hesap yaptığımızda ölüm 
oranı %11,27’ye çıkıyor. Türkiye için ise bu hesapla 
%4,55 oranında bir ölüm oranı çıkmakta. Tabi dünya-
da bu istatistiklere nerdeyse bütün ülkelerde sadece 
testleri pozitif çıkmış kişiler dahil edilmekte oldu-
ğunu da unutmayalım. Test edilmemiş, ya da test 
edilmiş ama sonucu negatif çıkmış ama semptomlar 
bakımından pozitif görünen kişiler bu rakamlarda 
görünmemektedir. Bu konuda sadece Belçika aykırı 
bir şekilde dikkat çekmektedir’ diyerek sözlerini 
şöyle sürdürdü;   
Neden Belçika COVID-19 salgını  
konusunda dünyanın en yüksek  
ölüm oranına sahip? 

Bir milyon kişiye düşen 503 ölüm sayısı konusun-
da şimdiye kadar Belçika negatif rekoru elinde tu-
tuyor. İspanya’da bu oran 446 ve İtalya’da 391. John 
Hopkins Üniversitesi’ne göre ölüm oranı Belçika’da 
%14,6 ile korkutucu bir şekildedir.

İspanya’da bu oran %10,4 ve İtalya’da %13,3. 
Belçika Başbakanı Sophie Wilmés bunu şu şekilde 
izah ediyor: Belçika en yüksek şekilde şeffaflığa 
önem vermektedir. Belçika şüpheli bütün ölümleri 
bu orana dahil etmektedir. Yani görebiliyoruz ki 
Belçika dünyanın aksine ölüm oranı tespitinde daha 
farklı bir sistemi uygulamakta. Örneğin semptomlar 
taşıyıp ama test sonucu negatif olan kişiler istatisti-
ğe dahil edilmektedir. 
‘Gerçek veriler konusunda  
şeffaf olmak gerekir’

ABD‘de New York eyaleti de şimdi geçmişe dönük 
11 Mart’tan itibaren bu konuda daha gerçekçi sayım 
metodunu benimsedi. Yöntem değişikliğinden sonra 

eyalette 3.778 vefat eden kişi daha istatistiğe dahil 
edilip toplam ölü sayısı bir an 11.000 ölüye sıçradı. 
Çin de salgın konusunda gerçek rakamları verme-
diği konusunda ağır eleştiriliyordu. Bu eleştiriler 
sanki etkili oldu. Çünkü son günlerde Çin Wuhan için 
şeffaflaşma olarak ölüm oranlarını düzeltip % 50 art-
tırdı. Ayrıca bu düzeltmeyi yaptıktan sonra Çin, Avru-
pa’yı aynı konuda eleştirmeye ve şeffaf olmaya çağır-
dı. Bu yeni ve daha şeffaf sayma yöntemi dünyanın 
her yerinde uygulansa ölüm sayısı ve oranı ne olurdu 
acaba? Ama sonuçta gerçekler her ne kadar ürkütücü 
de olsa bununla yüzleşmekten başka çare de yoktur. 
Gerçeğin kötü bir huyu vardır; çabuk ortaya çıkar. 
Sonuçta er geç, ülkelerdeki salgın öncesi ölüm ve 
hastalık istatistikleri bu yılın rakamlarıyla karşı-
laştırıldığında gerçekler ortaya çıkacak. Bu durum 
Fatih Sultan Mehmet bir zamanlar söylediği “Gerçek, 
çoğu zaman karartılır; fakat hiçbir zaman sönmez” 
cümlesini akla getirebilir. Bu çerçevede istatistik, 
şüphesiz ki olayların olma olasılıklarını inceleyen bir 
bilim dalıdır. Bu bu bilim dalına saygım olduğunu da 
ifade etmek isterim. Sonuçlar verilerle değişebilir, 
bu verilerin nasıl hesaplanacağı konusunda da bakış 
açıları farklı olabilir. Muhtemelen hangi hesap ve 
metodun daha doğru olduğunu da zaman göstere-
cek.  ABD’li yüksek yargıç Louis Brandeis istatistikler 
için ünlü bir sözü bu yazımdan dolayı hatırlatmak 
isterim: Üç çeşit yalan vardır; yalan, kuyruklu yalan, 
istatistik. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Dünyada ölüm oranları 
ne kadar doğru?

Covid-19 virüsünün dünyayı 
sarmaladığı ve her gün binler-
ce insanın hayatını kaybettiği 

şu günlerde gözlerimiz tele-
vizyon ekranları ya da sosyal 

medyadan aldığımız kayıp 
haberlerinde. Salgının etkileri 

ve can kayıpları dünya ülke-
lerinin her birinde farklı bir 
şekilde etkisini göstermeye 
devam ederken CHP önceki 

dönem İstanbul Büyükşehir ve 
Bahçelievler Meclis Üyesi Meh-

met Berke Merter, bir takım 
verilerden elde edilen ölüm 

oranlarına dikkat çekerek, ‘Bu 
oranlardan çok bu oranlara 

hangi yöntemle ulaşıldığına 
bakılmalıdır. Kullanılan yön-

tem açısından güven vermek, 
şeffaf olmak gerekir.’ dedi. 

New York'ta Corona'dan 
hayatını kaybedenler için toplu mezarlık

New York’ta morglar yetmediği için soğutucu tırlar kiralanmış
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Sarıyer Belediyesi eğitim alanında büyük bir projeye daha imza atıyor. Sarıyer Akademi üze-
rinden LGS ve YKS’ye hazırlanan Türkiye’nin her yerinden öğrencilere uzaktan eğitim kapısı-
nı ücretsiz olarak açıyor. Bu adımla öğrencilerin yanı sıra veliler de rahat bir nefes alacak.

“Çocuklarımıza eğitimde fırsat 
eşitliği yaratmak için gece gündüz 
çalışıyoruz” diyen Sarıyer Bele-
diye Başkanı Şükrü Genç, LGS ve 
YKS’deki başarısıyla göz dolduran 
Sarıyer Akademi’nin uzaktan eği-
tim altyapısının tamamlandığını 
açıkladı. “Yeni uygulama ile Edir-
ne’den Van’a her çocuğa ulaşmak 
istediklerini” anlatan Şükrü Genç, 
Türkiye’de isteyen tüm öğrencile-
rin sariyerakademi.com üzerinden 
sisteme rahatlıkla girip sınavlara 
canlı derslerle hazırlanabilecekle-
rinin müjdesini de verdi.  Sarıyer 
Akademi, on-line eğitim altyapı-
sını korona virüs salgınından önce 
tamamlayarak uygulamayı erkene 
aldı ve geçtiği-
miz pazar ilk gi-
riş sınavını yap-
tı.  Türkiye’nin 
her köşesindeki 
öğrencilerin sis-
teme ulaşa-
bileceğini ve 
sınavlara canlı 
derslerle hazır-
lanabilecekleri-
ni duyurdu.
BAŞVURULULAR NASIL YAPILIYOR

Sarıyer Akademi, Uzaktan 
Eğitim Desteği için, LGS ve YKS’ 
ye hazırlanan öğrencilerin www.
sariyerakademi.com dan on-line 
ders kayıt butonuna tıklayarak 
başvuru yapabileceklerini açıkla-
yan Genç, “Çocukluğumda dileyip, 
isteyip yapamadığım ne varsa 
çocuklar için hayata geçiriyorum. 
Sarıyer Akademi’nin kayıtlı 700 
öğrencisi var. Ama biz 701’inciyi 
yakalama peşinde olduk.” dedi.
SARIYER AKADEMİ  
FİKRİ NASIL DOĞDU?

Sarıyer Akademi’nin 2015 
yılından beri öğrencilere eğitim 

alanında ücretsiz destek verdiğini 
belirten Şükrü Genç, akademinin 
kuruluş öyküsünü de şöyle anlat-
tı; Sahada ve sokakta çok dola-
şıyorum. Sarıyerlilerle sürekli 
beraberiz. Bir öğrenci geldi 
ve ‘Sarıyer Lisesi birincisi-
yim. Dershaneler kapandı 
ve ben açıkta kaldım. 
Dershaneler açık olsaydı 
ben burs alıp ücretsiz 
eğitim görebilecek-
tim. Yardımcı olabilir 
misiniz?’ diye sordu. 
Nüfuzumu kullansam 1 
kişinin derdini çözebilir, 
o kıza destek olabilirdim 
ama o öğrenci kızımız gibi 

binlerce 
çocuk var. 
Bizde hemen 
pasaj fikrinden 
vazgeçtik. Aka-
demi kurmaya 
karar verdik. 
Çok da yerinde 
bir karar almı-
şız. Beş yılda 
4 binden fazla 
öğrenci akade-

mide sınavlara ücretsiz hazırlanma 
şansı buldu.  Daha ilk yılda lise ve 
üniversite sınavlarında en iyi okul-
lara yerleştiler.”
“ÖĞRENCİYE DESTEK GÖREVİMİZ”

Sarıyer Akademi’nin başarı çı-
tası yüksek 150 eğitim kurumu ara-
sında kısa sürede ilk 10’a girdiğini 
ve gün geçtikçe başarısının arttı-
ğını vurgulayan Şükrü Genç, “Bu 
kurumlar arasında Türkiye’nin en 
önemli fen liseleri de var, Robert 
Koleji de var. Öğrencilerimizin 
arkasında durup eğitim hayatında 
destek olmak bizim görevimiz. Bü-
yüklerimizden birinin bu işi yapın 
demesi gerekiyordu. Genel Başka-
nımız, bu konuyu çok önemsedi, 

sahiplendi. Sarıyer Akademi’ye 2 
yıl önce geldi yerinde gördü ve çok 
beğendi. Eğitimden sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Yıldırım Ka-

ya’nın da akademinin büyüme-
sinde çok büyük emekleri var. 

Projeyi her yerde anlattı.
Şimdi CHP Yerel Yönetim-

lerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Seyit 
Torun da devreye girdi. 
Akademi tüm Türki-
ye’ye yayılıyor. Geçtiği-
miz hafta Türkiye’nin 
26 il ve ilçesinden 480 

kadar öğrencimiz on-li-
ne sınava girdiler. Yeni 

o sınava giren öğrenci-
lerimiz derslere başladı. 

Sarıyer Akademi 5 yılda 4 bin 
500 öğrenciyi lise ve üniversiteye 
hazırladı. Biz Akademi Türkiye ile 
de 100 binlere öğrencimize ulaş-
mak eğitim hayatına dokunmak 
istiyoruz” dedi. 
 “EĞİTİM TİCARİ OLMAZ”

Sarıyer Akademi Genel Koordi-
natörü Sami Görey ise, öğrencilerin 
okulda gördüğü derslerden sonra 
tekrar aynı dersleri almak için para 
ve zaman harcıyor olmasının ve 
bunu sadece 4 veya 5 şıktan birini 
işaretlemek için yapılıyor olması-
nın üzücü olduğunu anlatarak;“-
Sarıyer Akademi, öğrenci ve velinin 
yanında yer alarak onlara destek 
olmakta. Milli Eğitimin Bakanlığı 
Sarıyer Belediyesi Destek Eğitim 
Kursuyuz.” Şu anda kullandığımız 
tüm ders içeriklerini öğretmen-
lerimiz üretiyor. Öğretmenleri 
içerik hazırlama konusunda sürekli 
eğitimlerle destekliyoruz.  Aka-
demiye ilk yıl yaklaşık 1500 kişi 
başvurmuştu. Bu sayı her yıl artış 
gösterdi, bu yıl ise bir patlama oldu 
ve 4500 öğrenci başvurdu” dedi.  
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı yaklaşırken Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı açıklama ile 23-24-25-26 Nisan tarih-
lerinde sokağa çıkma yasağı ilan edebileceklerini duyurdu. Yapılan bu açıklamanın ardından hem Bayramı coşkuyla kutlamak 
hem de sokağa çıkamayan vatandaşların ihtiyaçlarına çare bulmak isteyen Büyükçekmece Belediyesi ise harekete geçti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan kabine toplantısı sonrası alınan 
kararları açıklamış ve 23-24-25-26 Nisan 
tarihlerinde 31 ilde sokağa çıkma yasağı 
olacağını duyurmuştu. 27 Nisan Pazarte-
si saat 00:00’a kadar sürecek olan sokağa 
çıkma yasağı nedeniyle harekete geçen 
Büyükçekmece Belediyesi, vatandaşların 
acil olarak ihtiyaç duydukları hizmetle-
rin aksamaması için gerekli önlemlerin 
alındığını belirtti. Acil durumlarda 
belediyenin 444 0 340 nolu telefonunu 
arayan vatandaşlara gereken desteğin 
verileceği açıklandı.

Büyükçekmece genelindeki fırınlar 
bulundukları mahalle sınırlarında kendi 
araçlarıyla ekmek satışı yapacak. Dama-
cana su satışı yapan bayiler de evlere su 
servisi yapacak. Zabıta ekipleri, hizmet-
lerin kesintisiz sürdürülmesine yönelik 
olarak her türlü tedbiri alacak.

Evinde sağlık hizmeti almak isteyen 
vatandaşlar için ise pansuman, enjeksi-
yon gibi sağlık hizmetleri Büyükçekmece 
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ta-
rafından yapılacak. Ayrıca ilçe gene-
linde sokak hayvanlarının mama ve su 
ihtiyaçları da belediye ekipleri tarafından 
karşılanacak.
“15 bin maske, 5 bin  
koruyucu siperlik dağıtıldı’’

Koronavirüs salgını döneminde 
ilçedeki tedbirlerini titizlikle sürdüren 
Büyükçekmece Belediyesi ilçedeki fırın, 
unlu mamul üreticisi, kasap, şarküteri 
gibi hijyenin öne çıktığı işyerlerinde 
esnafa siperlik dağıttı. Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün konuyla ilgili olarak, 
“Salgına karşı en çok mücadeleyi veren 
sağlık çalışanlarımızdan sonra ilçedeki 
esnaflarımıza da koruyucu siperlik ve 

maske dağıttık. Virüsün bulaşma riskini 
en aza indirmek için tüm gücümüzle 
çalışıyoruz. İlçemizde tüm önlemler alın-
mıştır. Bugüne kadar 15 bin adet maske, 
5 bin adet yüz koruyucu siperlik dağıttık. 
Salgın tehdidi devam ettiği sürece dağı-
tım sürecek” dedi.
23 Nisan Coşkusu Sokaklara Yayılıyor!

Ayrıca Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nin açılışı ve Atatürk’ün çocuklara 
hediye ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nın 100’üncü yıl dönü-
münü birbirinden renkli etkinlikle kut-
layan Büyükçekmece Belediyesi, ilçenin 
24 mahallesini sokak sokak gezen “100. 
Yıl Otobüsü” ile birlikte 100’üncü yıl 
coşkusunu tüm kente yayıyor. Bayramın 
gerçek sahibi olan çocuklar da hafızala-
rından silinmeyecek bir bayrama böylece 
tanıklık ediyor.

n Tolga ÖZDEMİR - KENT YAŞAM

Milli Bayram ve Yasağa Hazır

Eyüpsultan Belediyesi Koronavirüs nede-
niyle evlerinde kalan Eyüpsultanlılara moral 
vermek, destek olmak, onlara her zaman 
yanlarında olduğunu ifade etmek için bir 
moral konseri düzenledi.

“Moralimizi Yüksek Tutalım, Tedbirlere 
Uyarak Bu Süreci Atlatalım” sloganıyla Eyüp-
sultan Belediyesi Kültür Müdürlüğü tarafın-
dan organize edilen konser, Çırçır Mahalle-
si’nde gerçekleşti. Konserde Bandistanbul 
Orkestrası, mahallenin sokaklarında dolaşa-

rak hareketli, eğlenceli parçalar çaldılar.
DUYGU DOLU  ANLAR YAŞANDI

Konsere Çırçır Mahallesi sakinlerinin 
ilgisi yoğun olurken, genç yaşlı tüm vatan-
daşlar evlerinin camlarından, balkonların-
dan bandoyu izleyerek el salladılar, çalınan 
parçalara alkışlarla eşlik ettiler. Konseri 
büyük bir coşkuyla seyreden vatandaşlardan 
bazıları, uzun süre evlerinden çıkamadıkları 
için duygu dolu anlar yaşayarak gözyaşlarını 

tutamadılar.
Bazı vatandaşlar ise konseri, sosyal mesa-

feyi koruyarak, cep telefonlarına kaydettiler.
“EVLERİNİZDE KALIRSANIZ ÇOK MUTLU 
OLURUZ”

Konser sonunda ise vatandaşlara “Bizler 
siz mutlu olun diye elimizden geleni yapı-
yoruz. Sizler de evlerinizde kalırsanız bizler 
çok mutlu oluruz” mesajı verildi. n FİDAN 
UĞUR-KENT YAŞAM

Emekli avukat Zeliha Onat Tuna, koronavi-
rüs nedeniyle evlerinden çıkamayan vatan-
daşlara yardım elini uzatan Maltepe Belediyesi 
ekipleri için evinde maske üretmeye başladı.

Otuz dört yıllık Maltepeli, emekli avu-
kat Zeliha Onat Tuna, 65 yaş üstü Maltepeli 
vatandaşların alışverişlerini ve acil ihtiyaçlarını 
gidermeye çalışan belediye personeli için evinde 
maske üretmeye başladı. Oğlu ve torunundan 
ayrı, iki kedisiyle birlikte yaşayan 76 yaşındaki 
Tuna, evindeki eski patiskaları yıkayıp ütü-
lediğini ve hazır modele göre maske dikmeye 
başladığını ifade etti. Korona günlerinin tarihe 
tanıklık etmek olduğunu belirten Tuna, bu 
zor günlerin her dakikasının tadını çıkarmaya 
çalıştığını söyledi. Maltepe Belediyesi ekiple-
rinin hem 65 yaş üstü vatandaşlara, hem de 
sokaktaki canlara şefkatle yaklaştığını belirte-
rek, “Allah hepimizin yardımcısı olsun ama 
belediye personelinin daha çok olsun” dedi.

Borcum Olsun!

Evrim
TOK

İYİ’den

Tarihleri ile bazı gazete başlık-
larını sizin için toparladım. 

Cumhuriyet Gazetesi 23 Nisan 
1930

Bugün Milli iradenin hâkim 
olduğu günün  yıl dönümüdür.

Çocuk Haftası bugün başlıyor.
Bugün şehrin muhtelif yerlerin-

de çocuklar tezahürat yapacaklar. 
Öğleyin taksimden  kalkan çocuk 
kafilesi köprü üzerinden geçerken 
vapurlar düdük çalacaklardır. 

Akşam Gazetesi 23 Nisan  1930
Çocuk bayramı çok neşeli geçti. 

Gülhane parkındaki eğlenceler ve 
gazetemizin ter-
tip ettiği gürbüz 
çocuk müsabaka-
sı muvaffakiyetli 
oldu.

Cumhuriyet 
Gazetesi 23 Nisan 
1935

Bayramımızın 
büyük manası 
ile ilgili yazılar. 
Ankara’da büyük 
merasim. 

Akgün Gazetesi 23 
Nisan 1936

Türk Ulusunun Hakimiyeti 
üzerinde hiç bir kayıt ve şart ta-
nımadığı gün coşku ve şenliklerle 
kutlanıyor.

Ulus Gazetesi 23 Nisan 1936
Adımız Andımızdır.
Memleket ve çocuklarımız bu 

büyük bayramı coşkunca kutladı. 
Şehrimizde stadyomda bir geçit 
resmî yapıldı. Yavrularımız ken-
dilerine bugünü gösteren şefleri 
ziyaret ettiler. 

Halk evinde balo ve müsamere 
verildi. Çocuk haftası memlekette 
neşe içinde devam ediyor. 

Cumhuriyet Gazetesi 23 Nisan 
1947

Gülhane parkında bahar fes-
tivali tertip edildi. Bugün bütün 
yurtta Milli Hakimiyet ve Çocuk 
Bayramını heyecanla kutluyor.

Son Havadis Gazetesi 23 Nisan 
1970 50.Yılı kutluyoruz .Ulusal 
Egemenlik  Bayramı , Hakimiyet 
Kayıtsız Şartsız Milletindir. Bir 
lise öğrencisinden Milli mücadele 
anıları.

23 Nisan 1970
Dünya çocuk yılı olarak ilan 

edildi.

TRT ÇOCUK ŞENLİKLERİ ilk kez 
23 Nisan 1979 yılında yayına 

başladı. İlk ve tek sunucusu Halit 
Kıvanç’tı.

 
Halit Kıvanç 23 Nisan 1979
“Türkiye’den tüm dünya çocuk-

larına selam. Ulusal egemenliği-
mizin simgesi olan TBMM  kapıla-
rını dünya çocuklarına açtı. Dünya 
çocukları parlementosu oluşturul-
du. “

23 Nisan 1988 de gerçekleştiri-
len TRT ÇOCUK ŞENLİĞİ’ne UNİCEF 
temsilcisi , sinema yıldızı Audrey 
Hepburn katıldı. Şenlik tüm dünya 
televizyonlarından yayımlandı. 
Yaklaşık olarak 40 ülke şenliğe 
katıldı.

Günaydın Gazetesi 23 Nisan 
1990

Bayrampaşa’da çocuklar bay-
ram alışverişinde

Tüm yurtta şenliklerle çocuk 
bayramı kutlandı.

Milliyet Gazetesi 23 Nisan 2000
Bayram çoşkusu.  Bugün çocuk-

ların bayramı. Güzel umutlar taşı-
yan minik kalpler, çoşku ve heye-
can içinde çarpıyor. Tüm okullarda 
törenlerle kutlanan bayramımız 
hepimize  kutlu olsun. 

250 milyon küçük işçi
Göçün ağır faturaları çocuklara
Küçük bedenler istismara açık

Sözcü Gazetesi 23 Nisan 2010 
Meclis 90 yaşında, vekiller 6 

yaşında.
Meclisi ne hale getirdiler. ( Tö-

ren ve kutlama ile ilgili haber yok)

Aydınlık Gazetesi 23 Nisan 2015
Gözün arkada kalmasın ATA’m . 

Cumhuriyet çocuklarının Ata’sına 
mektupları.

(Tören ve kutlama haberi yok)

Hürriyet Gazetesi 23 Nisan 2018
Bir tarihin değiştiği gün. Daha 

iyi bir gelecek mesajı. ( Tören ve 
kutlama haberi yok)

23 Nisan 2020 gazete manşetle-
rini görür gibiyim; 

Salgın sebebi ile yavrularımız 
çocuk bayramını evlerinde kendile-
ri ile kutladı...

Buda bize ders olsun. Milli bay-
ramlarımızı ; stadlarda, caddeler-
de , gösteri ve törenlerle kutlamak 
, kutlatmak , çocuklarımıza yaşat-
mak boynumuzun borcu olsun.

SARIYER AKADEMİ 
TÜRKİYE’YE AÇILIYOR

Beylikdüzü 
Belediyesi’ne Ramazan 

Paketi Desteği

Beylikdüzü Offroad Kamp ve Doğa Sporları 
Kulübü Derneği (BEYLİKOFF), dernek üyeleri 
ve fanları arasında yaptığı kampanyayla 
topladığı 350 koli ramazan paketini, ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırılmak üzere Beylikdüzü 
Belediyesi’ne teslim etti. Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık “Katkınız 
bizim için çok kıymetli” dedi. 

Beylik-
düzü Offroad 
Kamp ve 
Doğa Spor-
ları Kulübü 
Derneği’nin 
(BEYLİKOFF) 
kampanya 
sonucunda 
toplanan ramazan paketleri, Beylikdüzü 
Belediyesi tarafından, ilçedeki ihtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırılacak.
“İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ”

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Beylikdüzü'nde hiçbir kom-
şumuzun sıkıntı çekmesini istemiyoruz. 
Bütün komşularımızın huzur içinde yaşa-
masını istiyoruz. Onun için BEYLİKOFF’un 
bu katkısı gerçekten bizim için çok kıymetli. 
Gıda kolilerini belediyemiz vasıtasıyla ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştıracağız. Bundan hiç 
endişe etmeyin. Bütün ekip arkadaşlarınıza 
çok teşekkür ediyorum, bu güzel anlayışınız 
ve tavrından ötürü de kutluyorum sizi. Bizim 
yanımızda olmanız bize ayrı bir güç veriyor.” 
Diye konuştu. Çok ciddi ekonomik sıkıntı ve 
dar boğaz içerisinde olan yurttaşlar olduğu-
na da dikkat çeken Belediye Başkanı Çalık, 
konuşmasında “Küçük esnafımız, günlük 
kazançla çalışan birçok yurttaşımız var. 
İnsanların bu döneminde yanında olmaya-
caksak hangi döneminde yanında olacağız. 
Zor bir zaman, zor zamanlar muhakkak 
geçecektir” ifadelerine yer verdi.
“YARDIM EDEBİLDİĞİMİZ  
İÇİN MUTLUYUZ”

Yaptıkları bağışla ilgili bilgi de veren Der-
nek Başkanı Cihan Aydın “Komsusu açken 
tok yatan bizden değildir ve olan olmayana 
verecek, diyerek bir kampanya yaptık. Hem 
üyelerimiz hem kulübümüzün fanları, sağ 
olsunlar bağışlarını yaptılar. 350 koli, bölge-
mizdeki ihtiyaç sahibi vatandaşlara verilmek 
üzere toplandı. Topladığımız kolileri, ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırmak üzere belediyemize 
teslim ettik” şeklinde konuştu.
n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Eyüpsultan Belediyesi’nden “Evde Kalanlara” Moral Konseri

Eski patiskalardan 
maske yaptı

Büyükçekmece 
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1950’den bu yana, yurttaş olarak yaşadığı-
mız bu vatan toprağında:

YIL: 2020 oldu.
Son yıllarda yaşayıp gördüklerimiz hem 

onurumuzu hem de yurttaşlık hukukumuzu
Çok derinden yaralamış olacak ki…
‘’KEŞKE BU GÜNLERİ HİÇ GÖRMESEYDİK!’’ 

Diyenlerin kervanına biz de katıldık!
ÇÜNKÜ…
Ağzını açıp eleştirel konuşan veya yazan 

herkese ‘TERÖRİST’…
Gerçekleri maskesiz gezdiren herkese ‘Vİ-

RÜS’… Damgası vurulması…
Muhalif belediyelerin millete yardımdan 

men edilmesi… 
İNFAZ YASASI ile nice zararlı mahkumlar 

affedilip…
Tek suçu, haber yapıp düşüncesini yazmak 

olan: 
Gazeteciler hapis 

damında tutulurken o 
kervana katıldık!

Siyaset yaparken, 
herkesin yaptığını ya-
parak özgür düşüncesi-
ni ortaya koyanlar…

O hapis damla-
rında unutulurken o 
kervana katıldık!

Mademki bir sal-
gın hastalık var…

Mademki bu düşü-
nülerek bu af çıkıyor.

O halde gazeteci 
ve siyaset yapan yurt-
taşlarımız niye bu aftan 
yararlanmadı? 

Niye hapis damlarında kaldılar?
Yoksa bu illet virüs onlara dokunmayan 

cinsten midir?
Onların canını tehlikeye sokmayan cinsten 

midir?
Kaldı ki onlar, ne kişi ya da kişilere zarar 

verdiler can can…
Ne de kamu veya kişileri soydular her an…
Tek suçları var: O da muhalif düşünüp 

konuşarak, eleştirel yazmak…
Kısacası, ‘’GERÇEKLERİ MASKESİZ GEZDİR-

MEKTİR’’ suçları…
Onlar içeride… Diğerleri dışarıda…
Vah ülkem vah!..
‘’BİZ BİZE YETERİZ’’ Deyip, milli birliğimizi 

şahlandırdığımız bu günlerde:
‘’BİZ BİZE ÇEKTİRİRİZ’’ ayarlı kin ve intikam 

kokan… 
Bu ayrıştırıcı uygulamaları, eğer anlayan 

varsa beri gelsin!
Beri gelsin ki, bizi ikna etsin!
İkna etsin ki, biz de ‘’KEŞKE BU GÜNLERİ 

GÖRMESEYDİK’’ kervanına katılmayalım!
27 Mayıs 1960, 12 Mart 1971, 12 Eylül 1980 

darbelerini yaşayıp mağdur olduğumuz halde…
ABD’nin uzaktan kumandalı maşası fetö 

darbesinin, nereden nereye yol aldığını bildiği-
miz halde, ‘KEŞKE BU GÜNLERİ’ diyoruz!

Çünkü gerçek sosyal siyaset, tam da bugün-
lerde kendini ortaya koyar!

Ne yazık ki, millet kötü… Siyaset iyi günde…
TV camını gören, özünden uzaklaşarak 

ayrıştıran siyaset yapıyor!
Mikrofonu gören, milletin bu endişeli gün-

lerine adeta körükle gidiyor!
Çok yazık çok!
Çünkü bu salgın hastalık: 
Yakınlarımızı, komşularımızı, arkadaşları-

mızı ve de hemşerilerimiz tek tek allıyor!
Yurttaşlarımız ölüyor yurttaşlarımız!
Bu millet, her gün bir acı haberle sarsılır-

ken:
Bir de işe yaramaz ve de çağdışı kindar siya-

setler oturuyor gündeme.
Yapmayın ey siyasiler yapmayın!
Önümüzde seçim yok!
Önümüzde hayata tutunma ve geçime dair 

ekonomi derdi vardır!
İçimizin yandığı bu günlerde bir dur durak 

bilin artık!
‘’İYİ GÜNDE KÖTÜ GÜNDE’’ denen şu birli-

ğimiz sağlayın artık!
Çünkü bu ülkede ister iktidar yanlısı şakşak-

çılar olsun…
İster muhalefet yanlısı…
Ya da yandaş ve de muhalif medya olsun…
Bunların bir tamamı bu milletin özüdür özü…
Geçmişten gelen tecrübemizle belirtelim ki…
Yan ve yandaş olanlar zamanla öyle bir deği-

şiyor ki…
Muhalif liderin elini sıkıp ‘hoş geldiniz’ 

diyen, devlet memurunu sürüp açığa alanlar…
Köprülerin altından öyle bir akıp gidiyor ki… 
Devir ve devran öyle bir değişiyor ki…
Ne tarih yazan ulusal kahramanlarımıza 

hakaret edenler ayakta kalıyor!
Ne de onlara yüz verip, astarını esirgemeyen-

ler…
Dedik ya, yıl 1950… Yıl 2020…
Neler gördük neler…
Hem de Türkiye’ye Güneş’in doğduğu yer-

den battığı yere kadar!
İşimiz de: Medya ve halkla ilişkiler uzman-

lığı olunca:
İnancımız öyle bir sarsıldı ki…
Keşke ‘BU KÖTÜ GÜNLER BİR MİLAT OLUR!
Keşke ‘’BİZ BİZE ÇEKTİRİRİZ’’ kin ve intikam 

zulmü biter!
Keşke ‘BİZ BİZE YETERİZ’ birliğine doğru 

ilerleriz diyebilsek!
KEŞKE…
Ne var ki, her geçen gün bir sonrakinin 

teminatı gibidir!
Ne var ki, Ana muhalefet liderine yumruk 

atanın kahraman yapıldığı…
Muhalefet görevini yaparken eleştiriyi 

derinden yapanlarla…
Memleket gerçeklerini maskesiz gezdiren 

gazetecilerin hapis damlarına tıkıldığı bu 
zamanda:

Bir de millet kötü… Siyaset iyi gündeyse…
Gel de: ‘KEŞKE BU GÜNLERİ GÖRMESEY-

DİK!’ Kervanına katılma…
Gel de: ‘ÖNCE MİLLETİM, DEVLETİM VE 

MEMLEKETİM’ DİYEREK:
Canını ortaya koyma!

GERÇEKLER  
MASKESİZ GEZER

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

İMAMOĞLU’NDAN 
ÇİFTÇİYE DESTEK MÜJDESİ 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, seçilmeden önce her 
fırsatta tarım üreticisini destekleyece-
ğini ve özellikle İstanbul çevresi, Trakya 
ve Marmara Bölgesi için bölgesel ölçekte 
tarımsal üretimi verimli hale getirecek-
lerini ve artıracaklarını dile getirmişti. 
Covid-19 salgının nedeniyle İstanbul’da 
tarım üreticisini de unutmayan İmamoğ-
lu, çiftçiye destek olacak ve bu şekilde 
halkın ihtiyacını İBB aracılığıyla karşıla-
yacak. 
‘Destek hibeleri çiftçiyi rahatlatacak’

Ekrem İmamoğlu’nun, “Üretim sefer-
berliği başladı” sloganıyla müjdelediği 
destekle ilgili bilgi veren İBB Muhtarlıklar 
ve Gıda Dairesi Müdürü Ahmet Atalık, bu 
destekle, salgınla mücadele döneminde 
İstanbulluların gıda ihtiyacını karşılama-
da ve çiftçinin üretimine devam etmesini 
sağlamada önemli adımlar atmış olacak-
larını söyledi. İmamoğlu’nun, destek 
sürecinde, tohum, fide, tarım ilacı, gübre 
ve damla sulama gibi çiftçiye maliyet 
yükü olan kalemlerde hibe yapılacağı-
nı açıklayan Atalık, şöyle devam etti: 

“Üretimin her aşamasında çiftçiler ziraat 
mühendislerinden bilgi ve destek alabile-
cek. Çiftçi ürünü istediği gibi satabilecek, 
satamadığı koşulda İBB devreye girecek. 
Çiftçinin ürününü, hal fiyatı üzerinden 
satın alacak. Alınan ürün de ihtiyacı olan 
ailelere ücretsiz dağıtılacak. Bununla çok 
önemli bir sosyal amaç, güçlü bir yardım-
laşma sağlanmış olacak.” 
‘Kaliteli üretim hedefliyoruz’

Verilen hibelerle, tarımsal üretimde 
çiftçinin önemli maliyet yükü ortadan 
kalkarken, kentin toprağı ile en iyi şekil-
de uyum sağlayacak domates, salatalık, 
biber, patlıcan ve karpuz çeşitleri tohum 
veya fidelerinin çiftçilere verileceğini de 
bildiren Atalık, uzman ziraat mühen-
dislerinin de üretimin her aşamasında 
çiftçinin bilinçli üretim yapması için 
yönlendirici görev üstleneceğini anlattı. 
Atalık, “Gübre ve tarım ilacı kullanımını 
mühendislerimiz gözetiminde uygulata-
rak çevre ile uyumlu, çiftçilerimizin ve 
halkımızın sağlığını koruyan iyi tarım 
kriterlerinde üretimi hedefliyoruz” dedi.

İhtiyaç sahibine ücretsiz dağıtım
Ürünü satma noktasında çiftçinin 

önündeki zorlukları kaldırmayı da hedefle-
yen bir projeyi hayata geçirildiğini sözlerine 
ekleyen Atalık, “Çiftçiyi, tüccarın gazabına 
bırakmayacağız” diyerek, müşteri bulama-
yan çiftçiden ürününün, İBB tarafından, 
hal fiyatı üzerinden alacağının altını çizdi. 
Atalık, çiftçiden alınan bu ürünlerin, İstan-
bul’da  ihtiyaç sahibi olan ailelere ücretsiz 
dağıtılacağını kaydetti.
Fideler 15 Mayıs’ta toprakla buluşacak 

Mühendisler sebze ve meyve tarımı 
yapılan kırsal mahalle muhtarlarıyla ve 
çiftçilerle görüşmelere başladığı bilgisini 
de veren Atalık, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Proje yaklaşık 1.500 dekar alanda 
uygulanacak. Fide ve tohumlarımızı 1-15 
Mayıs aralığında toprakla buluşturarak 
projemizi başlatmış olacağız. Hibeler, 
muhtarlık ve kooparatiflere kayıt yaptıran 
çiftçilere dağıtılacak. Çiftçilerimizin, 
aynı zamanda 0505 474 32 35 irtibat nu-
marasından kayıt yaptırması da mümkün 
olacak.”  n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB), covid-19 

salgınında halkın gıda 
ihtiyacını karşılamak, 

çiftçiye destek olmak için 
üretim seferberliği baş-

lattı. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun sosyal 

medyadan duyurduğu 
destekle İBB, çiftçinin 

satamadığı ürününü hal 
fiyatı üzerinden satın 

alacak. Alınan ürünler 
ihtiyaç sahibi ailelere 

dağıtılacak. 

İmamoğlu,  seçilmeden 
önce ne demişti?

Öncelikle İstanbul çevresi, Trakya ve Marmara 
Bölgesi için Bölgesel Ölçekte Tarımsal Koruma ve Üretim 
Planı hazırlanarak, İstanbul ve çevresinde yapılan 
tarımsal üretimi verimli hale getirip, artıcaklarını dile 
getiren İmamoğlu, ‘Tarım topraklarımızı kesinlikle 
koruyacağız’ diyerek sözlerini şöyle sürdürmüştü; 

Tüm bölgenin gıda geleceği açısından güvenliğine 
ve kurtuluşuna öncülük edeceğiz.

Bölgedeki üretici birliklerini ve kooperatifleri des-
tekleyeceğiz. Böylelikle içerisine esnafı, pazarı, manavı, 
kooperatifleri ve belediyeyi koyan Üreticiden Tüketiciye 
Gıda Zinciri oluşturacağız. Alıcı ile satıcı arasında bele-
diyenin organizasyonu ile akıllı kontrat yapılacak. Bu 
kontratlar, üzerinde oynama yapılması mümkün olma-
yan blockchain teknolojisinin kullanıldığı bir platform 
üzerinde gerçekleştirilecek.

En temeli de şu ki; üretici ve tüketici arasında bir 
bağ kurulacağı için kim, neyi ne kadar üreteceğini 
bilecek. Talebe göre çeşitli ürünlerin desteklenmesi 
sağlanacak.

İstanbul çeperlerinde 150’yi aşkın kırsal nitelikli 
mahallemizi analiz ettik. Buralarda organik tarımı 
teşvik edeceğiz. Köy pazarları ile üreticiden tüketiciye 
doğrudan satış sağlayacağız. Kimi mahallelerde arıcılık, 
kimi mahallelerde süt üretimi ve daha birçok potansiyel 
var. Hem tarımsal üretimi artıracağız. Hem de doğayı 
koruyarak, turizmin gelişmesini sağlayacağız.

Soruyorum sizlere; hanginiz evinizden çıkıp yarım 
saat sonra bir köy pazarından yeni dalından koparılmış 
bir meyveyi yemek istemez? Bunu kentin içerisinde de 
yapacağız. Kent tarımını destekleyecek, kentsel açık 
alanlarda bostan ve bahçe üretiminin teşvik edeceğiz. 
Uzun vadede üretim planlanması, iyi tarım uygulama-
ları gerçekleştireceğiz. İstanbullu toprakla buluşacak. 
İstanbullu sağlıklı, kaynağı belli meyve ve sebzeyi, 
ucuza tüketebilecek. Sağlıklı gıda meselesi çok önemli. 
Sağlıklı gıda için hızla Kent Gıda Konseyi kuracağız ve 
özellikle yoksul kesimlerin sağlıklı gıdaya ulaşmasına 
yönelik politikalar geliştireceğiz. İBB bu gıdaların de-
netlemesinden sorumlu olacak. Kent Gıda Konseyi afet 
durumlarında da kullanılacak gıda stoklarının oluşma-
sını sağlayacak ve israfı engelleyecek.
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Av. Zeynel Emre
CHP İSTANBUL MİLLETVEKİLİ

Kutlu Olsun
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Başkan Çağırıcı 

Muhtarlarla telekonferans 

üzerinden görüştü

Bağcılar’da geleneksel hale geti-
rilen ve yüz yüze yapılan “Muhtarlar 
Buluşması” bu kez farklı bir şekilde 
gerçekleştirildi. Dünyayı kasıp ka-
vuran koronavirüs salgını tedbirleri 
dolayısıyla Bağcılar Belediye Başka-
nı Lokman Çağırıcı ile muhtarlar, 
telekonferans yöntemiyle görüştü. 
Çağırıcı’nın belediye binasından 
yaptığı bağlantıya belediye başkan 
yardımcıları da iştirak etti.

Sırayla söz alan mahalle muhtar-
ları, sorumluluk alanlarında başta 
Kovid-19 salgını olmak üzere yaptık-
ları çalışmalar ve uygulanan önlem-
ler hakkında bilgi verdi. Ardından 
da mahalle sakinlerinin ihtiyaç ve 
taleplerini dile getirerek sorunların 

çözümü noktasında yapılabilecekler 
konuşuldu. Görüşmede Ramazan ayı 
ile ilgili yapılan hazırlıklar ele alındı.
Salgın sona erince  
yine bir araya geleceğiz

Salgın yüzünden toplantıyı gö-
rüntülü bir şekilde yaptıklarını dile 

getiren Başkan Çağırıcı, “Bugüne 
kadar hep aynı ortamda görüşmeler 
yapıyorduk. Ancak içinde bulunduğu-
muz süreç nedeniyle tedbirler almak 
zorundayız. İnşallah bu salgın sona 
erince yine eskisi gibi bir araya gelip 
yüz yüze yan yana olacağız.  Muhtar-
larımız devletle vatandaş arasında 
vazife görevi görüyorlar. Birbirimizi 
dinleyerek hemşehrilerimize en iyi 
hizmeti vermek için ortak kararlar 
aldık. Ayrı ayrı yerlerde olsak da işbir-
liğiyle çalışmalarımız devam ediyor” 
dedi.

Toplantı sonunda katılımcılar 
hem ulusal egemenliğin ilan edilişi-
nin 100. Yılını kutladı hem de Rama-
zan ayının hayırlı olmasını diledi.

GELECEK’İN KÜÇÜKÇEKMECE 
KURUCULARI BELLİ OLDU
Gelecek Partisi’nin Küçükçekmece Teşkilatını kurmak ile görevlendirilen 30 kişilik ekip belli oldu. 

Gelecek Partisi Küçükçekmece Kurucu 
İlçe Yönetim Kurulu belli oldu. 30 kişilik ku-
rucu ilçe yönetim kurulunu İlçe Başkanlığı 
için görevlendirilen Eser Bozkaya  açıkladı. 
listede Küçükçekmece'nin yerel siyasetinde 
oldukça tanınan Alaaddin Dayandı ve Yasin 
Uluhan gibi isimlerde dikkat çekti. Büyük 
çoğunluğu daha önce Ak Parti üyesi veya 
seçmeninden oluşan listede ilk kez siyasete 
ilgi duyanlarında  var olduğu belirtildi. İlçe 
Başkanı Eser Bozkaya ise daha önce İyi Parti 
Bağcılar Kurucu  İlçe Başkan Yardımcısı 
olarak görev yapmıştı. 
KISA SÜREDE 1000 ÜYE 

Bozkaya " Bir aydır bu zor şartlara  
rağmen kurucu kadromuzu oluşturmaya 
çalıştık. Evde kalarak sosyal teması nere-
deyse sıfıra indirmek gereken bir dönemde, 
oldukça dikkatli olarak yüze yakın arkada-
şımızla görüşmeler yaptık. Arkadaşlarımı-
zın bazıları kurucu yönetimde yer almak 
istediler. Bazıları ilçe teşkilatımıza tabanda, 
mahallesinde daha faydalı olabileceğini 
belirttiler. Aralarında  'görev alabilecek du-
rumda değilim, üye ve gönüllü olarak her 

fırsatta ya-
nınızda 
olaca-
ğım' 
diyen  
de 
oldu. 

Genel Baş-
kanımız Sayın Ahmet 
Davutoğlu'nun ülke yönetiminde 
kavga çıkartmadan, ülkem ve insanım 
zarar görmesin diye Başbakanlık ve parti ge-
nel başkanlığından ayrıldığının bilincinde 
olan vatandaşımızın bu kadar çok olduğu-
nun farkında değilmişiz. Başarı dilemek 
için arayan sosyal medyadan mesaj atan 
yüzlerce Küçükçekmeceli oldu.  Sağlıklı 
günlere kavuştuğumuzda kısa sürede 1000 
üye yapmayı planlıyoruz. Küçükçekmece 
olarak sorumluluğumuzu artıran bir neden 
daha var. İl Başkanlığımıza ev sahipliği 
yapan ilçeyiz. Bu manevi desteğin yükü 
sırtımızda. Tablolarda ilçelerin  çalışma 
grafikleri sıralandığında  Küçükçekmece 
ilk sıralarda gelmek zorunda." şeklinde 

konuştu. 
İlçe teşkilatının fiziki mekanı 

için çalışmalara başladıklarını da 
belirten Eser Bozkaya "  İlçe binamız 

için bir kaç alternatif binamız var. 
Tabela değeri, ulaşım, otoparklara 

yakınlık, çalışma ortamının refah 
olması için fiziki uygunluk gibi kriterleri 

değerlendirerek bir karar vereceğiz. Bu 
noktada Alaaddin Dayandı arkadaşımız 

sorumluluk üstlendi. Raporunu  hazırla-
dıktan sonra karar verip tefrişata başlayaca-
ğız" dedi. 
Kurucu Yönetim Kurulu: 

Eser Bozkaya, Alaaddin Dayandı, Aytunç 
Beycan, Bahriye Pehlivan,Belkıs Koç, Birol 
Kutas, Celal Kaya, Erdal Ateş, Erdinç Koçak, 
Fatih Çeliktaş, Fatih Kartal, Fazıl Tok, Gürol 
Korkut, Hatice Fişne, İbrahim Kırış, İlyas 
Altınok, İsmet Çoplan, Levent Karabulut, 
Mehmet Özbek, Mine Rüzgar, Murat Baybaş, 
Mustafa Akdoğan, Nagihan Gümüşcan, 
Onur Temiz, Ömer Özen, Rafet Baysal, Ser-
kan Barış, Şaban Tutkun, Yakup İpek, Yasin 
Uluhan   n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM 

Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, sosyal me-

safe kuralına uyarak mahalle 
muhtarlarıyla telekonferans 
yöntemiyle toplantı gerçek-

leştirdi. Görüşmede hem 
Kovid-19’a yönelik çalışmalar 
hem de Ramazan ayı hazırlık-

ları değerlendirildi.

CHP’li Aydoğan: Bağış kampanyasında 

öğretmenler fişleniyor mu?
CHP İstanbul Milletvekili Av. 

Turan Aydoğan Bahçelievler İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün Koronavirüs 
salgını nedeniyle başlatılan “Biz bize 
yeteriz Türkiyem” kampanyasına 
hangi öğretmenlerin bağış yaptığına 
dair liste istediği mesajı Meclis gün-
demine taşıdı. 
BU TARZ BİR BASKI KURULARAK 
BAĞIŞ KAMPANYASI YÜRÜTÜLEMEZ

Bahçelievler İlçe Millî Eğitim Mü-
dürlüğü’nün okul müdürlerine mesaj 
atarak Koronavirüs salgını nedeniyle 
başlatılan “Biz bize yeteriz Türkiyem” 
kampanyasına hangi öğretmenlerin 
bağış yaptığına dair listenin ken-
dilerine bildirilmesini istemesinin 
ardından konuyu Meclis gündemi-
ne taşıyıp Milli Eğitim Bakanı’nın 
yanıtlaması istemiyle soru önergesi 
veren Aydoğan, “Bu işlem bakanlığın 
bilgisi dahilinde midir diye sordum.  
Eğer öyle ise daha da vahim. Yapılan 
bir çeşit fişleme işlemi midir? Bunu 
da bakana sordum. Bağış için kimse 
baskı altına alınamaz. Bu mesaj bir 
çeşit nüfuz kullanma haline dönüş-
müş. Devletin istihdam ettiği kişilere 
bu biçimde bir nüfuz uygulanması 
hukuka aykırıdır. Ayrıca mobbing 
olarak da değerlendirilebilir bir yanı 
var ki bu da iş güvencesi ve çalışan-
ların psikolojik sağlıkları açısından 
değerlendirildiğinde kabul edilir 
bir durum değildir hele ki bir dev-
let kurumunda böyle bir durumun 
olması büyük bir skandaldır. Bu tarz 
bir baskı kurularak bağış kampanyası 
yürütülemez.” dedi. 
BAĞIŞ KAMPANYASINDAN KUTUP-
LAŞMA ÇIKARAN ZİHNİYET

Siyasi iktidarın her alanda kutup-
laşma siyaseti ile ilerlemeye çalıştı-
ğını vurgulayan Aydoğan, “İnsanları 
bağış yapmaktan da soğutacak 
bir davranış bu. Bağış kam-
panyasından bile kutuplaş-
tırma çıkaran bir zihniyetle 
karşı karşıyayız. Elbette 
isteyen herkes ekonomik 
şartları el verdiği çerçeve-
de yardımını yapabilir. 
Fakat kim para verdi? 
ne kadar para verdi? 
Bunlar sorulacak 
sorular değil.  
Bir bağış kam-
panyası böyle 
yürütülemez. 

Bağış yapanlar da kimseye de her-
hangi bir bilgi vermek zorunda değil, 
buna mecbur bırakılamaz. Özellikle 
miktarın isteniyor olması vahametin 
boyutunu daha net gözler önüne seri-
yor. Bu kültürel olarak da çok yadır-
ganacak bir tutum. Bu konuyla ilgili 
Milli Eğitim Bakanlığı herhangi bir 
işlem başlatmış mı sordum elbette.” 
şeklinde konuştu. 
İFADELER SORU İŞARETLERİNE 
NEDEN OLMUŞ, 
İZAHA MUHTAÇ İFADELERDİR

Söz konusu mesajda geçen “Her 
okulumuz dekont varsa dekontları, 
dekont yoksa yapılan yardım mik-
tarı, bu bedel arkadaşlar tarafından 
belirtilmek istenmiyorsa tahmini 
bir bedel belirtilerek (1000-1500, 
5000-6000 gibi), mesaj atıldıysa 
mesaj adedini belirterek, genel bir 
geri dönüşe ihtiyacımız vardır. Hem 
yukarıya bilgi verilecek olup hem de 
ilçede birlikte yürütülen bu çalışma 
dosyalanacaktır” ifadelerine vurgu 
yapan Aydoğan, “ ‘Dosyalanacaktır’ 
denilmiş mesajda. Ne amaçla dos-
yalanacak? Bu dosyayı sonra nerede 
kullanacak? Daha sonra bağış yapı-
lanlara madalya mı verilecek? Yoksa 
bağış yapmayan ya da yapamayanlar 
sonrasında bir biçimde cezalandı-
rılacak mı? Milli Eğitim 
Müdürü’nün mesajında 
belirttiği ifadeler soru 
işaretlerine neden 
olmuş, izaha muhtaç 
ifadelerdir” dedi.

İl Başkanı İsa Mesih Şahin, İl Teşkilat 
Başkanı Metin Karakaş ve İlçe Başkanı Eser 

Bozkaya Küçükçekmece kurucu kadrosu 
için detaylı bir çalışma yaptılar

Karatay; "Korku ve tabuları 
yıkmak gerekiyor"
Gelecek Partisi Esenyurt İlçe Başkanı Veysel Karatay; " Tüm dünya için yeni şeyler söylemek lazım.  O güne ka-
dar söylenmemiş, görülmemiş, gösterilmemiş, düşünülmemiş olan; daha öncekilerden farklı olan bir siyaset 
ortaya koymak lazım. Yeni şeyleri ancak korkulardan ve tabulardan kurtulmuş olanlar söyleyebilirler" dedi. 

Esenyurt ve üçüncü seçim 
bölgesini içine alan çevre il-
çelerde oldukça tanınmış bir 
iş insanı olan Veysel Karatay 
Gelecek Partisi Esenyurt ilçe 
başkanı olarak  atanmasının 
ardından çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. İş insanı 
kimliği ile Esenyurt ilçesinde 
oldukça faal olan Karatay 
güçlü ilişkileri nedeniyle par-
tiye teveccühü de artırıyor. 
Kurucu yönetim kurulunu ve 
ardından yürütme kurulunu 
oluşturan İlçe Başkanı Veysel 
Karatay; coronavirüs nede-
niyle sağlık önlemleri alarak 
hareket ettikleri  şu günlerde 
vatandaşların kendilerine  
sosyal medyadan eriştikleri-
ni belirtti. Karatay; " Yoğun 
şekilde üye olma talebi alı-
yoruz.  Teveccüh bizi mutlu 

ediyor. Sağlıklı günlerde 
kucaklaşma temennisi ile 
sözleşiyoruz. Esenyurtlu 
hemşehrilerime teşekkür 
ediyorum. " dedi. 
FARKLI BİR SİYASET 

Başkan Veysel Karatay; 
"Dünyanın ve ülkemizin 
geleceğinin bir takım güçler 
tarafından dizayn edildi-
ğine dair görüşler mevcut; 
ancak biz kendi geleceğimizi 
oluşturmak için yola çıktık. 
Tüm dünya için yeni şeyler 
söylemek lazım. Eskinin 
karşıtı olan o güne kadar 
söylenmemiş, görülmemiş, 
gösterilmemiş, düşünülme-
miş olan; daha öncekiler-
den farklı olan bir siyaset 
ortaya koymak lazım. Yeni 
şeyleri ancak korkulardan 

ve tabulardan kurtulmuş 
olanlar söyleyebilirler.  O 
nedenle korku ve tabuları 
yıkmak gerekiyor.  Gelecek 
Partisi'nin lideri uluslararası 
siyaseti okuyabilen,küresel  
stratejileri kavrayabilen çok 
önemli bir liderdir. Uluslara-
rası piyasalarda saygınlığı ve 
karşılığı olan devlet adamları 
tarafından yönetiliyorsanız 
ülke olarak saygı görüyor-
sunuz. Türkiye'nin geleceği 
için Sayın Ahmet Davutoğ-
lu'nun bir şans olduğuna 
inanıyorum. Yakın gelecekte 
ülkemiz temel hak ve özgür-
lükler bakımından evrensel 
standartlar seviyesine ula-
şacaktır.  Türkiye için mutlu 
bir gelecek inşaa edeceğiz." 
diye konuştu. n  TAYFUN 
ERCAN/ KENT YAŞAM

Kurucu Yönetim Kurulu 
Veysel Karatay, Haydar Yetişoğlu, 

Akan Deli, Ercan Yürek, Özlem Çiçek, 
Semih Bölükbaşı, Orhan Tek, Turan 
Susuz, Seyhun Ayata, Sevgetullah 

Bayraklı, Tahir Cereyan, Evren Yılmaz, 
Recep Çelik, Metin Çavdır, Özlem  

Aksakal, Yusuf Şen, Halil Susuz, İsmail 
Yurtseven, Abidin Bali, Bülent Solmaz, 

Necmettin Atmaca, Kadri Eke, Erol 
Görentaş, Emin Öztürk, Hüseyin Ateş, 

Gürsel Tunç, Meva Kabaoğlu, 
Tülay Yıldırım, Mahir Kaya
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Beşiktaş Belediyesi, 
örnek çalışmalarıyla 
EUROCITIES’de!
Avrupa Şehirler Birliği olarak adlandırılan EUROCITIES, tüm dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs (CO-
VID-19) salgınına karşı Avrupa’da yapılan örnek çalışmaları web sayfasında paylaşıyor. Beşiktaş Beledi-
yesi, Koronavirüs salgınına karşı hayata geçirdiği uygulamalarla EUROCITIES web sayfasında haber oldu

Ataşehir Belediyesi ilçede 
yaşayan 65 yaş üstü ile koronik 
rahatsızlığı olan vatandaşların 
ihtiyaç ve taleplerini karşılamak 
için yoğun mesai harcıyor. Sosyal 
Yardım İşler Müdürlüğü koordina-
törlüğünde yürütülen çalışmalar 
kapsamında her gün Ataşehir’in 
17 mahallesinde bulunan ihtiyaç 
sahiplerine erzak yardımları ulaştı-
rılırken bunun yanısıra sıcak yemek 
ve ekmek dağıtımı da tüm hızıyla 
devam ediyor.

Günde 2 öğün 4 çeşit yemek 
hizmeti sunan Aşevi, haftanın 
beş günü verilen hizmetini hafta-
nın yedi gününe çıkarak ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara yardım elini 
uzatıyor. Ataşehir Belediyesi Aşe-
vi’nde hazırlanan yemekler, hijyen 
ve sosyal mesafe kurallarına göre 
uygun şekilde pişiriliyor. Büyük ka-
zanlarda pişirilen yemekler, büyük 
bir özenle paketlenerek ihtiyaç sahi-

bi hanelere dağıtılıyor. Ataşehir’in 
17 mahallesinde dağıtılan yardım 
kolilerinde ise pirinç, makarna, un, 
zeytinyağı, salça gibi temel gıda 
ürünleri bulunuyor.

Ataşehir Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürü Gürsel 
Sarımaden, “Belediye Başkanımı-
zın talimatıyla kriz merkezimizi 
oluşturduk. Zaten çalışmalarımız 
dahilinde ihtiyaç sahipleri belliydi. 
Kaymakamlığın vefa grubu oluştur-
masıyla birlikte ‘evde kal' çağrıla-
rından sonra talepler çoğalmaya 
başladı. Sokağa çıkma yasağının 
olduğu hafta sonu 15 bin ekmek, 
4 bin 700 haneye 2 öğün olmak 
üzere sıcak yemek ve erzak dağıttık. 
Ataşehir'de yardım götürmediğimiz 
ev kalmayacak. Komşularımız evde 
kaldıkça biz kendilerine ulaşacağız. 
Vatandaşımızı evde tutmak için 
elimizden geleni yapıyoruz” dedi.  
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Ataşehir’de 65 yaş 
ve üstü vatandaşlara 
hizmet devam ediyor

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Çatalca İlçe Başkanı Mimar 
Mehmet Seddar Çoban, yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri 
kapsamında evinden çıkamayan 
65 yaş ve üstü vatandaşlar ile ihti-
yaç sahiplerine gıda kolisi dağıttı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Çatalca İlçe Başkanlığı, koronavi-
rüs tedbirleri nedeniyle mağdur 
olan ihtiyaç sahipleri için gıda 
erzakı dağıtıyor.
“BU SÜRECİ DAYANIŞMA İÇİNDE 
ATLATACAĞIZ”

Çalışmalar hakkında kendi-
sinden bilgi aldığımız Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Çatalca İlçe 
Başkanı Mimar Mehmet Seddar 
Çoban konu ile ilgili bizlere şu bil-
giyi paylaştı : “Koronavirüs salgını 
döneminde evinden çıkamayan 
65 yaş ve üstü, kronik rahatsızlığı 
olanlar, işsizler ve ücretsiz izine 
çıkarılan vatandaşlarımızı ilk gün-

den beri yalnız bırakmadık. Vatan-
daşlarımızın ihtiyaçlarına CHP İlçe 
Örgütü olarak ilçemizin 39 mahal-
lesinde ellimizden geldiği kadar 
ulaşmaya çalışıyoruz. Hemşerile-
rimize destek için tüm imkanları-
mızı seferber ettik. İhtiyaç sahibi 
ailelerimize gıda desteği sağladık. 
Bu zor günleri de hep birlikte daya-
nışma içinde atlatacağız. CHP İlçe 
Yönetimi olarak gıda yardımında 
bizlere destek veren tüm hayırsever 
dostlarımıza teşekkür ediyoruz. 
Biz İlçe yönetimi olarak her zaman 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
yanındayız.”

Memnuniyetlerini dile getiren 
vatandaşlar duygularını şu şekilde 
dile getirdi: “İlçe Başkanımız Meh-
met Çoban ve ekibine çok teşekkür 
ediyoruz. Yaşadığımız bu sıkıntılı 
süreçte bizlere destek oluyorlar. 
Bizleri unutmadılar”

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Beşiktaş Belediyesi de sal-
gın süresince hayata geçirdiği 
faaliyetlerle EUROCITIES web 
sayfasında yer aldı. Salgına 
karşı aldığı önlemler ve çalış-
malarıyla diğer belediyelere 
örnek olan Beşiktaş Beledi-
yesi, Avrupa’nın en önemli 
platformlarından biri olan 
EUROCITIES’de de örnek bele-
diyeler arasında gösterildi.

Beşiktaş Belediyesi’nin 

verdiği Psikolojik Danışman-
lık, Aile Danışmanlığı, Diye-
tisyen ve Fizyoterapi Hizmet-
lerinin, uzmanlar tarafından 
online platformlar aracılığı 
ile verilmesi ve restoran, 
kafeterya ve benzeri yerlerin 
kapanmasının ardından 
vatandaşların da #Evde-
Kal çağrılarına uymasıyla, 
sokak hayvanlarının aç 
kalma tehlikesine karşı 300 

üzeri noktada besin almala-
rını sağlayan çalışmalar ve 
belediyenin  YouTube kanalı 
üzerinden yapılan çocuklara 
yönelik yayınlar, toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği farkında-
lık kampanyası ve Online 
Dayanışma Askısı projesiyle 
EUROCITIES web sayfasında 
paylaşılarak takdir kazandı.  
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

1986 yılında kurulan EUROCITIES, 39 
Avrupa ülkesinden yaklaşık 190 şehrin 
yerel yönetimlerini ve belediyelerini 
bir araya getiren uluslararası bir ağdır. 
Avrupa Şehirleri'nin kültür, çevre, ekonomi 
vb. alanlarda bir araya gelmesini, ortak 
çalışma içinde olmalarını sağlamayı ve bu 
şehirler arasındaki ilişkileri kuvvetlendir-
meyi amaçlamaktadır. Sürdürülebilir bir 
kalkınma politikası takip edilerek yaşam 
kalitesi yüksek bir gelecek yaratılması doğ-
rultusunda ortak bir vizyon geliştirilmesi 
ve bu vizyonun gerçekleştirilmesi için çalış-
malar yürütülmesi amacıyla kurulmuştur. 
EUROCITIES, üye şehirler arasındaki bilgi 
ve fikirlerin paylaşılması yönünde bağlantı 
oluşturmakta, tecrübeleri aktarmada aracı 
olmakta, ortak problemleri analiz etmeyi 
yenilik getiren çözümleri geliştirmekte 
yardımcı olmaktadır.

EUROCITIES Nedir?

Rıza Akpolat: "Bu salgını el birliğiyle atlatacağız"
Vatandaşların taleplerini doğrudan alıp 

belediye ekiplerine gerekli talimatları veren 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 
pencere ve balkonlarına çıkan komşularının 
dertlerini dinledi ve onlarla sohbet etti. Akpo-
lat, bu salgından en kısa sürede el birliğiyle 
kurtulacaklarını ifade ederek şunları söyledi: 
"Günlerdir canla başla çalışan mesai arkadaş-
larımla birlikte 48 saatlik sokağa çıkma yasağı 
süresince hiçbir komşumuzun mağdur olma-
ması için sahadayız. Beşiktaş'taki hanelerin 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hizmetle-
rimizi kesintisiz olarak sürdürüyoruz. Hem 

65 yaşın üzerinde kronik rahatsızlığı olan 
hem de Beşiktaş genelindeki tüm ihtiyaç 
sahibi komşularımız için kuru gıda kolilerinin 
dağıtımını gerçekleştiriyorum. İleri yaştaki 
komşularımıza ayrıca hijyen kitlerini de 
ulaştırıyoruz. Endişe etmeyin; biz her adımda 
yanınızdayız. Gün boyunca Beşiktaş'ın ma-
hallelerini ziyaret ediyorum. Faal olan esnafı-
mızı ziyaret ettim. Pencere ve balkonlarındaki 
komşularımızla sohbet ederek bir ihtiyaçları 
olup olmadığını kontrol ettim. Şu salgını bir 
atlatalım; belediyemizin nice etkinliğinde 
tüm komşularımızla bir araya geleceğiz."

Ataşehir Belediyesi, koronavirüs salgını nedeniyle sokağa çık-
ma kısıtlaması bulunan 65 yaş üstü ile koronik rahatsızlığı olan 
vatandaşlara, içinde temel gıda malzemelerinin bulunduğu 
erzak kolileri ve günlük sıcak yemek dağıtmaya devam ediyor.

CHP Çatalca örgütünden ihtiyaç 
sahiplerine erzak yardımı
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Mehmet Berke Merter; 

Yalanın dostu, gerçeğin de 

düşmanı çoktur
Corona virüsü pandemisiyle beraber 

komplo teorileri ve hurafeler dünyada ve 
bilhassa ülkemizde çok pirim yaptı. Bunda 
şüphesiz insanların kendileri açısından 
kafa karıştırıcı olan bir dünyaya anlam 
kazandırma isteği yatıyor. Bunu bir nevi 
dünyayı çekici bir basitliğin içinde görme 
girişimi olarak da değerlendirebiliriz. 
Hümanist psikologlar, sözde bir komplo-
nun arkasında yattığı varsayılan entrikada 
neredeyse her zaman düşmanca algı-
lansa da sıklıkla ortada teorisyen için bir 
güvence kaynağı bulunduğunu savunur. 
Bu tür psikologlara göre buna neden olan 
insani meselelerdeki zorlukların insanlar 
tarafından oluşturulduğunu ve onların 
denetiminde kaldığını hayal etmenin ver-
diği avuntu duygusudur. Eğer bir entrika 
ortaya çıkarılabiliyorsa, demek ki entrika-
nın gücünü kırmaya dair bir ümit vardır. 
Bir entrikanın gücüne duyulan inanç; 
insanın saygınlığının iması, insanın kendi 
kaderinden sorumlu olduğunun bilinçsizce 
doğrulanmasıdır.

Tabii ki zayıf, demokratik ve şeffaf 
olmayan ülkelerde güven erozyonun-
dan dolayı komplo teorileri her zaman 
yeşermek için daha iyi bir zemin bulurlar. 
Örneğin Corona virüsü pandemesiyle 
ilgili herhangi bir ülkede gerçek rakamlar 
saklanıp bilgi manipülasyonu yapılıyorsa o 
ülkede komplo teorilerinin daha çok pirim 
yapacağını bekleyebiliriz. Devlet güven 
erozyonuna yol açarsa insanlar söylentilere, 
bilgi kırıntılarına ve sızıntılara sarılırlar. 
Ama gerçek şudur ki ölümcül pandemi-
ler ve salgınlar tarih boyunca her zaman 
yaşanmıştır. Gelin zaman içinde dünyada 
yaşanmış en ölümcül salgınlara beraber bir 
göz atalım. Bunu yaparken ölüm sayıları 
konusunda azdan çoğa doğru sizi ürkütücü 
bir yolculuğa davet ediyorum.
SARS 2002-2003: 776 ölü

COVID-19’un akrabası SARS’tan  Kasım 
2002 ile Haziran 2003 arası 8.000 insan 
hastalandı ve 776 insan öldü. Salgın Çin, 
Tayvan, Vietnam, Singapur ve Kanada’da 
yaşandı.
MERS 2012-2020: 860 ölü

COVID-19’un başka bir akrabası daha 
MERS. MERS’ten şimdiye kadar Arap Yarı-
madası’nda 2.500 kişi hastalanıp 886 kişi 
vefat etti.

Ebola 

2014-2016: 11.300 ölü
Ebola 1976’da keşfedilmiş ve o zaman-

dan beri hastalığın birkaç dalgası yaşan-
mış. En korkuncu 2014 ile 2016 arası Batı 
Afrika’da yaşandı. Dünya Sağlık Örgütü’ne 
göre toplam 28.639 insan hastalanıp 
11.300’ü de ölmüş.
Londra’da Kara Veba salgını 
1655-1666: 100.000 ölü

1655 ile 1666 arası Kara Veba salgını 
Londra’ya gelmiş ve şehir halkı nüfusunun  
%15 ile %25 arasının ölümüne sebebiyet 
vermiş. Toplamda 100.000 insan ölmüş. 
Salgın başka büyük bir felaketle son bul-
muş. Eylül 1666’da yaşanan Londra Büyük 
Yangını olarak hatırlanan felakette 13.200 
bina kül olmuş ve korkunç bir şekilde salgı-
na da son vermiş.
Sarı Humma 1793-1798: 
100.000-150.000 ölü

Afrikalı sivrisineklerin ABD’ye ulaş-
ması sebebiyle yaşanan salgında 100.000 
ille 150.000 insan arası vefat etmiş. Artık 
Sarı Humma’ya karşı bir aşı mevcut olsa da 
Dünya Sağlık Örgütü’ne göre günümüzde 
hala yıllık 30.000 insan bu hastalıktan 
dünyada vefat etmekte.
Domuz Gribi 2009-2010: 
151.700-575.000 ölü

İnfluenza virüsünün bir türü olan 
Domuz Gribi ilk olarak Meksika’da ortaya 
çıkmış ve oradan dünyaya yayılmış. Dün-
yada 151.700 ille 575.000 arasında insanın 
vefat ettiği tahmin edilmektedir.
Japonya’da Çiçek Hastalığı salgını 
735-737: 1 Milyon ölü

Japonya’ya Kore’den gelen Çiçek Hasta-
lığı ve 735 ile 737 yılları arasında nüfusun 
%25 ille %35’i olan 1 milyon insanın ölümü-
ne yol açmış.
Kuzey İtalya’da Kara Veba salgını 
1629-1631: 1 Milyon ölü

Kuzey İtalya’da halkın dörtte birini yok 
eden salgında 1 milyon insan ölmüş.
Rus Gribi 1889-1890: 1 milyon ölü

İlk Rusya’da ortaya çıkan grip salgını 
tren ve ticaret yoları aracıyla hızlı yayılmayı 
başarmış ve dünyada 1 milyon insanın 
ölmesine neden olmuştu.
Hong Kong Gribi  
1968-1970: 1 Milyon ölü

20. yüzyılın son büyük grip 
salgını bir Kuş Gribi virüsünün 

ve Asya Gribi’nin mutasyo-
nundan ortaya çıkmış.  
Dünyada toplam 1 milyon, 
çoğunlukla 65 yaş üstü, 
insanı öldürmüştü.
Asya Gribi 1957-1958: 

1.100.000 ölü
İlk Singapur’da ortaya 

çıkan Grip salgını Kuş Gribi ve 
İnsan Gribinin bir mutasyo-

nundan ortaya çıkmış ve 

1.100.000 insanin ölümüne yol açmış.
Kolera 1899-1923: 1.500.000 ölü

Hindistan’da başlayıp Filipinler’de, 
Rusya ve Endonezya’da 25 yıl içerisinde 
1.500.000 insanın ölmesine yol açmış bu 
salgın.
Antonius Vebası  
165-180: 5 milyon ölü

Roma İmparatoru Marcus Aurelius An-
toninus’un ismini taşıyan salgın 5 milyon 
insanın ölmesine yol açmış. Salgın Avrupa 
ve Mısır’da yaşanmış ve yer yer halkın 
büyük kısmının yok olmasına sebebiyet 
vermiş. Bugün bu salgının Çiçek Hastalığı 
ya da Kızamık Hastalığı olduğu tahmin 
edilmekte.
Çiçek Hastalığı 1520:  
5-8 milyon ölü

İspanyol sömürgecilerden Orta Ame-
rika’ya taşınan ve yerel nüfusun yarısının 
yok olmasına sebebiyet veren salgın.
Cocoliztli 1545-1548: 5-15 milyon ölü

Cocolitztli salgını Meksika’da nüfusun 
%80’ini  öldüren ve tarihte ölümcülük ba-
kımından benzeri olmayan bir salgın. Gü-
nümüzde Cocolitztli’nin ne tür bir hastalık 
olduğu konusunda bir bilgi yok ve tıp tarihi 
bakımından bir gizem olarak görülmekte.
Veba 1855-1860: 12 milyon ölü

Çin ve Hindistan’da 12 milyon insanın 
hayatına mal olan salgın.
Justinianus Veba Salgını 541-544;  
5-15 milyon ölü

Doğu Roma İmparatoru Justinianus’un 
ismini taşıyan salgın 5 ile 15 milyon insa-
nın ölümüne neden olan salgın.
Veba 1347-1351: 25 milyon ölü

Avrupa ve Orta Doğu’da 25 milyon in-
sanı öldüren salgının halkın %30 ille %60’in 

hayatına mal olduğuna inanılmakta.
HIV/AIDS 1981-2020; 32 milyon ölü

Sadece 2018’de 770.000 insanın 
ölmesine neden olan salgın şimdiye kadar 
toplamda 32 milyon insanın ölümüne 
sebebiyet verdi.
İspanyol Gribi 1918-1920; 
50.000.000-100.000.000 ölü

Dünyada şimdiye kadar yaşanan ve 
toplam ölü sayısı bakımından en büyük 
salgın İspanyol Gribi’dir. Dünya nüfusunun 
%2,5 ile %5 arası ölümüne sebebiyet veren 
salgın 50.000.000 ile 100.000.000 insanın 
kaybına yol açmıştır.
‘Doğa ve hayat bazen korkunç bir 
şeye dönüşebilir’

Gördüğünüz gibi dünya insanlık tarihi 
korkunç salgınlarla dolu. Bu tür salgınlar 
tarih içerisinde zaman zaman yaşanabilir. 
Mutasyon yoluyla bizim için tehlikesiz 
hastalıklar tehlikeli bir şeye dönüşebilir. 
Bu komplolarla değil ama bilimle izah 
edilebilir. Maalesef doğa ve hayat her ne 
kadar muhteşem güzellikte bir şey olsa da 
bazen korkunç bir şeye dönüşebilir. Bunu 
kabullenmek zor 
da olsa gerçeklerle 
yüzleşmekten başka 
bir çaremiz yoktur.
‘Komplo teorile-
rine değil bilime 
kulak verilmeli”

Nature Medi-
cine dergisinde 17. 
Mart’ta yayınlanan 
bir bilimsel analize 
göre COVID-19’un  
laboratuvar yapımı 
olmadığı konunun 
uzmanları tarafın-

dan ifade edildi.
Scripps Araştırma Enstitüsü’nden im-

münoloji ve mikrobiyoloji profesörleri tara-
fından yapılan bu araştırma COVID-19’un 
doğal seleksiyon yoluyla ortaya çıktığını 
ortaya koydu. Buna benzer görüşler daha 
önce Rus, Alman, Hollandalı ve İngiliz 
bilim insanları tarafından da paylaşıldı. 
Buna rağmen bilime değil ama konunun 
uzmanı olmayan insanların anlamaları da 
mümkün olmayan konularda deli saçması 
komplo teorilerine kulak veren kişilere, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bilim 
konusunda sözlerini hatırlatmak isterim:

“Dünyada her şey için, medeniyet için, 
hayat için, muvaffakiyet için en hakiki 
mürşit ilimdir, fendir. İlim ve fenin hari-
cinde mürşit aramak gaflettir, cehalettir, 
dalalettir.”(Atatürk)

“Gerçek kurtuluş, toplumdaki marazı 
(hastalığı) tespit edip tedavi etmekle elde 
edilir ve marazın tedavisi ancak ilmi ve 
fenni bir tarzda yapılacak olursa şifa verici 
olur. Yoksa ilmin ve fenin dışında bir teda-
vinin hiçbir zaman marazı tedavi etmeye-
ceği malumdur.” (Atatürk, 27 Ekim 1922)

Orta Çağda Kara Veba 
Salgınında Doktor kıyafeti ve maskeleri

Eski salgınlar

Ebola Salgını

Eski salgınlar
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TBMM’nin açılışının 100. yıl dö-
nümü Korona salgını nedeniyle buruk 
kutlandı. 100. yıl kutlamaları kapsa-
mında planlanan büyük etkinlikler iptal 
edilirken bazıları da ertelendi. Kutlama-
lar kapsamında ilk olarak TBMM Başkanı 
Mustafa Şentop başkanlığındaki heyet 
TBMM'deki Atatürk Anıtı’na çelenk 
koydu. Buradaki törenin ardından heyet 
Anıtkabir'e geçerek Ata'nın huzuruna 
çıktı. Son olarak Ulus’taki Birinci Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde anma töreni 
gerçekleştirildi
TÜRKİYE’NİN BAĞIMSIZLIĞININ SİMGESİ

Mustafa Kemal Atatürk'ün önderli-
ğinde Türk milleti ve Türk askerleri Kur-
tuluş Savaşı'nda büyük bir zafer kazandı. 
Düşmanın topraklarımızdan atılma 
sürecinde bundan tam 100 yıl önce 23 Ni-
san 1920'de TBMM Ankara'da açılmıştır. 
Düşman askerleri topraklarımızdan çıka-
rıldığında da Cumhuriyet ilan edilmiştir. 
Mustafa Kemal Atatürk 23 Nisan 1924'te, 
23 Nisan'ın bayram olarak kutlanmasına 
karar vermiştir. 1929 yılında ise 23 Nisan 
Bayramı'nı çocuklara armağan etmiştir. 
23 Nisan, çocukların bayramı olduğu 
gibi, Türkiye'nin bağımsızlığının da 
simgesidir.
DÜNYADA ÇOCUKLARIN SAHİP OLDUĞU 
TEK BAYRAM

Atatürk, 23 Nisan'ı çocuklara arma-
ğan ettikten sonra, uluslararası alanda 
da çalışmalar yapılmaya devam edilmiş 
ve 23 Nisan dünya çocuklarının bayramı 
olarak değer kazanmıştır. Türkiye'nin 
bağımsızlığını gösteren 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı yal-
nızca çocuklar tarafından değil, 
tüm Türkiye tarafından kut-
lanmaktadır. Yıllardır türlü 
eğlencelerle ve coşkuyla 
kutladığımız bu şenlik, 
sizin de bildiğiniz gibi, 
dünyada çocukların 
sahip olduğu tek 
bayram. UNESCO, 
1979 yılını 'Çocuk 
Yılı' olarak ilan 
edince, Türkiye 
Cumhuriyeti, 23 
Nisan bayramını 
dünya çocuklarıyla 

kutlamaya karar verdi. O yıl kutlamaya 
6 ülke kabldı, ama her yıl bu sayı büyüdü 
ve bütün dünya çocuklarının kutladığı 
uluslararası bir bayram haline geldi.
BARIŞ VE KARDEŞLİĞİ SİMGESİ

Atatürk'ün çocuklara verdiği önemin 
de göstergesi olan 23 Nisan'da farklı ulus-
lardan çocuklar bir araya gelerek, barış 
ve kardeşliği simgesi oldu. Bu nedenle 23 
Nisan, dünya barışı, ayrımcılıklara karşı 
çıkmak ve herkesin eşit olduğunu vurgu-
lamak açısından da önemli bir gündür.
NİCE 100 YILLARA TÜRKİYE

Bağımsızlığımızın sesi tam 100 yıl 
önce Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ön-
cülüğünde kurulan Meclis’ten yükseldi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
100'üncü yılını kutladı. Türk milleti, 
bun- dan tam 

100 yıl önce Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün öncülüğünde kurulan Türkiye 
Büyük Millet Meclisi ile bağımsızlıktan 
başka hiçbir teklifi kabul edemeyeceğini 
dünyaya ilan etti ve başlattığı istiklal 
mücadelesini zaferle taçlandırdı.
MİLLETİN VİCDANI

Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk 
Cemiyeti ve Meclisi Mebusan üyelerin-
den oluşan 324 milletvekili ile kurulan 
Meclis, zorluklar nedeniyle 115 millet-
vekili ile açıldı. Aynı gün meclis adının 
"Türkiye Büyük Millet Meclisi" olmasına 
karar verildi. 24 Nisan 1920'de oybirliği 
ile Meclis ve Hükümet Başkanlığına seçi-
len Atatürk şunları söylüyordu: “Bugün-
kü müşkül vaziyet içinde vatanı tehlikeli 
dağılış ve çöküş ve yıkılıştan kurtarmak 
için alınması lazım gelen tedbirler bittabi 
büyük heyetinize ait olacaktır. Bunun 
için milletin bütün kuvvetlerini, esaslı 

bir teşkilat içinde birleştirmekten başka 
çare yoktur. Bu Meclisin varlığı, 

her şeyden evvel, meşruluk ve 
mesuliyet esaslarının, milletçe 

itibar ve saygı görmesinin 
şart sayıldığına bir delildir. 

Milletin vicdanı da Meclis 
heyetinde tecelli etmiş 
olmak itibarı ile de, ona 
bağlı ve mesuliyetleri 
gene Meclisçe tayin 
edilecek bir heyetin 
işleri yürütmesi gerek-
lidir.”
n Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent Yaşam

100. yılda 23 Nisan...
Bugün ulusal egemenliğimizin ve bağımsızlık mücadelemizin, dünya çocuklarını bir araya getiren, ilk ve tek bayram olan; 
‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 100. yıl dönümü. Gazi Meclis 100'üncü yaşına Covid-19'un gölgesinde girdi.

EDİTÖRÜN NOTU
GELECEĞİMİZİN GÜVENCESİ ÇOCUKLAR

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 100.kuruluş 
yıl dönümünü idrak etmiş bulunuyoruz. Bundan tam 

100 yıl önce, on yıllık savaşın yorgun ve yoksul düşürdüğü 
milletimizin umutları 23 Nisan 1920’de tekrar yeşermeye başla-

dı. Milletin temsilcileri, sömürgecilere karşı Ankara’da “Egemen-
liğin Çatısı” Büyük Millet Meclisi’nde toplanarak bütün dünyaya yeni 
bir dirilişi haykırdı; mazlum milletlere umut verdi. Bugün de, Türkiye 

Cumhuriyeti, mazlum milletlere güven veren bir ülkedir.  TBMM’nin 100. 
Yılında ülkemiz, sahip olduğu tarihi mirasın sorumluluğu içinde, mil-

letiyle birlik beraberlik ruhuyla kutlu yürüyüşüne emin ve sağlam adım-
larla devam etmektedir. Cumhuriyetin Kurucu Lideri Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün, geleceğimizin güvencesi çocuklara armağan ettiği “23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kutlu olsun.

İTFADER'den 
Muhabirimize Plaket
İtfaiye Bölümü Mezunları ve Öğrencileri Der-
neği (İTFADER) Başkanı ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, Kent Yaşam Gazetesi Muhabiri Senay 
Güncavar Badur’a teşekkür plaketi verdi.

2019 yılının Eylül 
ayında kurularak, İt-
faiye Bölümü mezun-
larının sesi olmayı 
hedefleyen İtfaiye 
Bölümü Mezunları ve 
Öğrencileri Derneği 
tarafından gazete-
miz muhabiri Senay 
Güncavar Badur’a bir 
plaket takdim edildi.  
İTFADER’in etkinlik 
ve projelerini yaptığı 
haberlerle yerel ve 
ulusal çapta duyuran 
Badur’a teşekkürleri-
ni ileten Dernek Baş-
kanı Süleyman Efe Etci konuyla ilgili 
olarak şöyle konuştu:
“SESİMİZİ BİRLİKTE DUYURACAĞIZ”

“Kurulduğumuz günden bu zamana 
kadar birçok alanda başarılı çalışmalar 
yürüttük. 1997 yılından bu yana üni-
versitesi, 2009 yılından beridir de itfa-
iyecilik lisesi mevcut olmasına rağmen 
hiç bir yerde hakları savunulmayan 
itfaiyeciler gibi, okul mezunlarının da 
hakları yenmekteydi. Böyle bir ortam-
da, bu yanlışlara karşı sürdürdüğümüz 
mücadele içerisinde bizlerden desteğini 
hiç esirgemeyen sosyal medyada, yerel 
ve ulusal gazetelerde sesimizin duyul-
masını sağlayan, ailemize her zaman 
yardımını esirgemeyen Senay hanıma 
çok teşekkür ederiz. İnşallah uzun yıllar 
boyunca hem İtfaiye Okulu mezunları-
nın hem de itfaiyemizin tüm haklarını 
her yerde savunacağız ve birlikte sesi-
mizi duyurmaya devam edeceğiz.’’

“SIKINTILARINI YAKINDAN BİLİYO-
RUM’’

Plaketin kendisi için sürpriz olduğu-
nu söyleyen muhabirimiz Senay Gün-
cavar Badur, “Şu yaşadığımız sıkıntılı 
Korona günlerinde İTFADER Başkanı 
Süleyman Efe Etci ve dernek üyelerin-
den gelen plaket beni çok onurlandırdı. 
Salgın hastalık nedeniyle mümkün 
olduğunca evimizde olduğumuz bu 
günlerde moral ve motivasyona her in-
san gibi bizde ihtiyaç duyuyoruz. Ayrıca 
bu plaketin benim için özel bir anlamı 
daha var. Ben bir itfaiyeci çocuğuyum, 
kardeşim de itfaiyeci. Bu nedenle 
yaşadıkları sıkıntıları çok yakından 
biliyorum. Bu plaketimi ‘Türkiye İtfaiye 
Teşkilatı’ adına alıyorum. Türkiye’nin 
her ilinde kardeşlerim var. Biz kocaman 
bir aileyiz. Hepinize çok teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.
n Tolga ÖZDEMİR-Kent Yaşam Gazetesi

Erdal Nas “Birlikte Başaracağız”
Korona virüsü nedeniyle 60 yaş üstü, hamile, hasta ve engelli vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak için 
CHP Avcılar ilçesi Başkanı Erdal Nas ve gönüllü ordusu vatandaşların ihtiyaçlarını evlerine kadar götürüyor.

Dünya ile birlikte Türkiye’yi etkisi 
altına alan Korona virüsü salgını son-
rası, kendilerini ev ortamında izole 
etmeye başlayan, 60 yaş üstü, hamile 
ve engelli vatandaşların ihtiyaçlarını 
karşılamak için Cumhuriyet Halk Par-
tisi Avcılar ilçesinin gönüllü ordusu 
vatandaşların ihtiyaçların evlerine 
kadar götürmeye başlamaları ve bu 
süreci başarı ile yürüttükleri için 
Avcılar halkı tarafından memnu-
niyetle karşılanıyor. 
BAŞKAN NAS’A VE EKİBİNE 
MİNNETARIZ

Vatandaşlar memnu-
niyetini şöyle dile getirdi: 
İlçe Başkanımız Erdal Nas 
ve ekibine çok teşekkür edi-
yoruz. Allah kendilerinden 
razı olsun. Yaşadığımız bu 
sıkıntılı süreçte bizlere destek 
oluyorlar. Başkan Nas’a ve eki-
bine minnettarız. Önemli olan 
bu zor şartlarda kenetlenmektir.”
 “VATANDAŞLARIMIZIN HER ZAMAN 
YANINDAYIZ”

Çalışmalar hakkında gazetemize 
açıklama yapan Cumhuriyet Halk 

Partisi (CHP) Avcılar İlçe Başkanı Erdal 
Nas “ Koronavirüs salgını döneminde 
evinden çıkamayan 60 yaş ve üstü, 
kronik rahatsızlığı olanlar, işsizler ve 
ücretsiz izine çıkarılan vatandaşları-
mızı ilk günden beri yalnız bırakma-
dık. Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına 
CHP İlçe Örgütü olarak ilçemizin 10 

mahallesinde ellimizden 
geldiği kadar ulaşmaya 

çalışıyoruz. Hemşe-
rilerimize destek 

için tüm imkan-
larımızı seferber 
ettik. İhtiyaç 
sahibi birçok 
aileye gıda des-
teği sağladık. 
Ayrıca temel 
gıda, temizlik 
malzemeleri ve 

Eczane’ ihtiyaç-
larını karşıladık. 

Bu zor günleri de 
hep birlikte dayanışma 

içinde atlatacağız. CHP İlçe 
Yönetimi olarak gıda yardımında biz-
lere destek veren tüm hayırsever dost-
larımıza teşekkür ediyoruz. Biz İlçe 
yönetimi olarak her zaman ihtiyaç 

sahibi vatandaşlarımızın yanındayız”  
ifadelerini kullandı.
YÜREKTEN TEŞEKKÜR EDERİM

Erdal Nas konuşmasının deva-
mında  “Bu konuda kendilerini risk 
ederek emek sarf eden yöneticileri-
mize ve parti emekçisi arkadaşlarıma 
yürekten teşekkür ederim. Bizlere 
saat 12:00 ile 17:00 arasında 0 212 
590 80 31 numaralı telefonumuzdan 
ulaşabilirsiniz. Sizlerde mahallenizde 
ki, apartmanınızda ki sokağa çıkma 
yasağı kapsamında ki büyüklerimizin 
ve kronik hastalığı olan vatandaşla-
rımızın alışverişleri yaparak dayanış-
mayı büyütebilirsiniz” dedi.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

“Kardeş Aile Projesi” adı verilen 
kampanya,  salgın nedeni ile işsiz kalan, 
alışveriş yapacak ekonomik gücü olmayan 
vatandaşların mutfağına destek olmayı 
amaçlıyor. 

Avcılar halkının sağlını korumak 
için yoğun ve planlı olarak çalışmalarını 
sürdürdüğünü ifade eden Avcılar Bele-
diye Başkanı Turan Hançerli, “İçinde 
bulunduğumuz zor günleri en güçlü 
şekilde atlatmak adına var gücümüzle 
çalışıyoruz. Belediyemiz, ihtiyaç sahibi 
hemşehrilerimize düzenli olarak sıcak 
yemek ve erzak kolisi desteği ulaştırmaya 
devam ediyor. Öte yandan, sağladığımız 
desteklere gelen başvurusu sayısındaki 
günlük artış, daha fazla aileye ulaşma 
ihtiyacı doğuruyor. Biliyorsunuz virüsle 
mücadelede en önemli faktörlerden biri 
sağlıklı beslenmek. Bağışlarınızla dağıtı-
lacak gıda kolileri sayesinde ihtiyaç sahibi 
komşularımız da salgın hastalıklardan 
korunacaklar. Böylece tüm toplumumuzu 
etkileyen birçok bulaşıcı hastalıkla hep 
birlikte mücadele etmiş olacağız. Şahsım 
adına 10 bin TL’lik bir katkıda bulundum. 
Ekonomik durumu uygun olan tüm hem-

şehrilerimizi bu zor günlerde komşusuna 
destek olmaya davet ediyorum” dedi.
“KARDEŞ AİLE”  KAMPANYASINA NASIL 
DESTEK OLUNUR?

Avcılar Belediyesi yetkililerince kam-
panya sürecinin nasıl işleyeceğine dair 
yapılan açıklama şu şekilde: 

“İhtiyaç sahibi veya bağışta bulunmak 
isteyen hemşehrilerimiz, Avcılar Belediye-
mizin 444 6989 numaralı telefonunu arayıp 
3’ü tuşlayarak dünyanın her yerinden 
bizlere ulaşabilir. Sizden gelen bağışlar, 
içinde temel gıda malzemelerini barındıran 
erzak kolisi olarak bize ulaşan ihtiyaç sahibi 
hemşehrilerimize gönderilecektir.”
n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Salgınla Mücadelede 
“Kardeş Aile” Desteği

Avcılar’da salgına karşı topyekün mücadele kampanyası oluşturuldu. Avcılar 
Belediyesi’nin düzenlediği Avcılar Kent Konseyi’nin destek verdiği kampanya 

ile ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi kimselere gıda paketleri ulaştırılıyor.
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Korona virüs etkisinde geçecek 
olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı ile Ramazan 
ayının öncesinde sokağa çıkma 
yasağı ile birlikte daha rahat bir 
çalışma ortamı yakalayan Bakırköy 
Belediyesine bağlı görevliler, kent 
içinde daha sağlıklı bir yaşam için 
faaliyetlerine ara vermeden devam 
etti. Ekipler vatandaşların yoğun 
olarak kullandıkları Cumhuriyet 
Meydanı ve çeşitli cadde ile parkları 
dezenfekte etti.
PAZARLARDA SIKI DENETİM

Sokağa çıkma yasağı öncesin-

de de Bakırköy Belediyesi’ne bağlı 
Zabıtalar tarafından ilçe içerisin-
de maske ve eldiven kullanılması 
konusunda sıkı denetimler yapıl-
dı. Özellikle kurulan semt pazar-
larına giriş ve çıkışların kontrollü 
bir şekilde yapılması sağlanırken, 
sosyal mesafenin korunması da 
dikkat çekti. Pazarların girişlerine 
dezenfektan koyan belediye ekip-
leri, maske ve eldivensiz alışverişe 
müsaade etmedi.
SAĞLIK ÇALIŞANLARINA MİSA-
FİRHANE TAHSİS EDİLDİ

Bakırköy Belediyesi, koro-

navirüs önlemleri kapsamında 
2 misafirhanesini, Bakırköy 
Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi çalışanlarına 
tahsis etti. Bakırköy Belediye 
Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu, 
Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi çalı-
şanları için sağlıklı bir ortamda 
kalmaları amacıyla Belediyeye 
ait iki öğrenci misafirhanesi-
ni tahsis edildiğini belirterek 
şunları kaydetti: "Yaklaşık 250 
yatak kapasiteli iki adet öğren-
ci misafirhanemizi, cefakarca 
ve can siperane şekilde çalışan 
sağlıkçılarımızın hizmetine aç-
tık. İçerinin her türlü temizlik 
ve dezenfektasyonunu yapıp 
tüm donanımlarını tamamla-
dık ve hastane sonrası ihtiyaç-
larını karşılamak üzere çalış-
malarımıza başladık. İçinde 
bulunduğumuz bu zor günlerin 
büyük yükünü çeken sağlık 
çalışanlarına geçici kalabile-
cekleri izole bir ortam sunarak 
desteklerimize devam edeceğiz. 
Bu dönemi halkımızla beraber 
atlatacağız."
n Kent Yaşam Haber Merkezi

BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 

ESNAFA SİPER MASKE
Başakşehir Belediyesi tarafından koronavirüsle (Kovid-19) mücadele kapsamında 
üretilen yüz koruyucu siper maskeler, Başakşehirli esnafa dağıtılmaya başlandı.

Başakşehir’de esnaf artık 
daha güvenli bir şekilde hizmet 
veriyor. Başakşehir Belediye-
si’nin koronavirüsle mücadele 
çalışmaları kapsamında kur-
duğu el atölyelerinde üretilen 
yüz koruyucu siperlik maskeler, 
esnafla buluşmaya başladı.

Belediye personeli tarafın-
dan titizlikle üretilen siper 
maskeler, özellikle bölgede 
yoğun insan sirkülasyonuyla 
karşılaşan eczane ve market 
gibi işyerlerinde dağıtılmaya 
başlandı. Hem esnaf hem de ça-
lışanlar, toplum sağlığına katkı 
sağlayacak koruyu malzemele-
rin önemine dikkat çekerek Ba-
şakşehir Belediyesi’nin siperlik 
maske dağıtımından duydukla-
rı memnuniyeti dile getirdi.
ÇÖP KONTEYNERLERİ DE  
DEZENFEKTE EDİLİYOR

Başakşehir Belediyesi, koro-
navirüs tedbirleri kapsamında 
ilçe genelindeki temizlik ve 
dezenfeksiyon çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
ekipleri tarafından gerçekleş-
tirilen çalışmalarda çöp kon-
teynerleri ve çevresi ile vatan-
daşların temas ettiği yerler 
yıkanarak dezenfekte ediliyor.

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü Bölge Sorumlusu 
Erdal Ayyıldız, 15 günde bir yı-
kanan konteynerlerin koronavi-
rüs (Kovid-19) salgını nedeniyle 
artık daha sık yıkandığını ifade 
ederek, “Halk sağlığını koru-
mak için, pandemi dönemin-
de temizlik ve dezenfeksiyon 
çalışmalarımızı sıklaştırdık. 
Kombine araçlarımızla yeraltı 
konteynerlerini yıkayıp te-
mizlemekle kalmayıp dışarıda 
kalan kısımları da dezenfekte 
ediyoruz.” dedi.
KAPALI PAZARLARA TERMAL 
KAMERA KURULDU

Başakşehir Belediyesi, ilçe 
genelindeki koronavirüs salgını 
tedbirlerine bir yenisini daha 
ekledi. Pazar yerlerinde sosyal 
mesafe ve maske-eldiven kulla-
nımı denetimlerini sıkılaştıran 

zabıta ekipleri, kapalı pazar 
alanlarının girişlerinde kurulan 
termal kameralarla vatandaşla-
rın ateşini ölçmeye başladı.
Ateşi yüksek olanlar tespit 
ediliyor

Termal kamera uygulaması 
ilk olarak Kayaşehir Kapalı Fuar 
ve Sergi Alanı’nda devreye alın-
dı. Termal kamera ile yapılan 
ölçümlerde ateşi 38 ve üzerin-
de olan vatandaşların pazar 
alanına girişine izin verilmiyor. 
112 Acil Servise yönlendirilerek 
tedavi olmaları sağlanıyor.
Tedbirler titizlikle  
uygulanıyor

“Pazar yerleri ve marketler 
gibi insanların toplu şekilde 
bulunduğu tüm alanlarda her-

kesin maske takması zorunlu 
olacak” talimatı da titizlikle 
uygulanıyor. Pazar yerlerinin 
girişinde bir yandan herkesin 
dezenfektan kullanması sağ-
lanırken diğer yandan zabıta 
ekipleri tarafından vatandaşla-
ra maske veriliyor.

Ayrıca pazar esnafının da 
uyması gereken; maske ve eldi-
ven kullanımı, tüketiciye ürün 
seçtirilmemesi ve tezgâhlar 
arasında en az üç metre mesafe 
olması gibi tüm tedbirler ara-
lıksız bir şekilde denetleniyor. 
Alınan tedbirler ve denetimler 
ile pazar yerlerinde vatanda-
şın hızlı, güvenli ve hijyenik 
bir ortamda alışveriş yapması 
sağlanıyor.

n Kent Yaşam Gazetesi

Koronalı Günlerde 
Bakırköy Boş Durmadı
Küresel salgın korona virüse karşı mücadele ettiğimiz şu günlerde Bakırköy Belediye-
si’ne bağlı ekipler hem meydanları dezenfekte etti hemde ilçede sık sık denetim yaptı.
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Uzun zamandır yapımı süren Başakşehir Şehir Hastanesi açılışını ger-
çekleştirdi. Tümüyle 15 Mayıs’ta hizmete girecek olan hastanenin şim-
dilik korona virüs sebebi ile sadece A ve D blokları açılırken, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan açılış törenine video konferans ile katıldı.

Sağlık Bakanlığı tarafından kamu-özel işbirliği 
modeliyle yapılan İstanbul’daki Başakşehir Şehir 
Hastanesi’n de özel olarak izole edilen ve akıllı ven-
tilatörlerin(solunum cihazlarının) yer aldığı A ve D 
bloklar korona virüs ile mücadele de kullanılmak 
üzere hizmete açıldı. 
''MODERN DONANIMA  
SAHİP BİR ÜSSÜMÜZ OLACAK''

Şehir hastanesinin tam bir akıllı bina ol-
duğunu aktaran Sağlık Bakanı Fahrettin Koca,  
hastanenin tamamının 15 Mayıs'ta açılacağını 
belirterek, ''Kampüs içi bisiklet yolları, park alan-
larıyla, hibrit araç şarj üniteleri içeren, yeşil bina 
sertifikası alacak seviyede enerji ve çevre dostu 
tasarımlarla inşa edilmiştir. Başakşehir Şehir 
Hastanesi'nin ardından Sancaktepe Şehir Has-
tanesi'ni de devreye aldığımızda, İstanbul'un iki 
yakasında en modern teknik donanıma sahip iki 
büyük sağlık üssümüz olacak. Asya ile Avrupa'nın 
kavşak noktasındaki stratejik konumuyla dünya-
nın sayılı büyük şehirlerinden olan İstanbulumuz, 
iki yakadaki şehir hastanelerimizle birlikte sağlık 
altyapısı bakımından da dünyanın en başta gelen 
şehri olacaktır'' dedi.
2 BİN 682 HASTA YATAĞI VAR

1 milyon metrekare kapalı inşaat alanı ve 8 bin 
134 araçlık otopark kapasitesi bulunan hastane de 
toplam hasta yatak sayısı 2 bin 682 olarak açıklan-
dı. Yatak kapasite dağılımı ise şöyle oldu:

* Genel Hastane: 469 yatak
* Kalp ve Damar Hastalıkları: 327 yatak
* Ortopedi ve Nöroloji: 311 yatak
* Çocuk: 521 yatak
* Kadın Doğum: 359 yatak
* Onkoloji: 367 yatak
* Psikiyatri: 128 yatak
* Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon: 200 yatak

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: KENDİ KENDİMİZE 
YETERİZ

Video konferans yoluyla açılışa katılan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ''İnsanların hastane kori-

dorlarında evlerinde öldüğü bir dönemde elimiz-
deki bu kıymeti iyi bilmeliyiz. Türkiye bu sürece 
oldukça avantajlı girmiştir. Kendi kendimize 
yetecek güce sahip olmanın önemini bir kez daha 
görüyoruz. Türkiye kendi ayakları üstünde durarak 
gücünü göstermiştir. Hastane ve doktor sayısında 
olmasa da yoğun bakım ünitesi sayısında üstü-
nüz. Covid-19’ın teşhisinde büyük önem taşıyan 
bilgisayarlı tomografi cihazı sayısı tüm Avrupa'nın 
üzerindedir'' dedi.
''HESABINI SORARIZ''

Açılışta tanıtımı gerçekleştirilen 115 ventilatö-
rün ithal olarak geldiğini vurgulayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, '' 100 adet yerli ve milli ventilatörü 
ekranda gördüğümüz bu kadro üretti. Mayıs ayına 
kadar verdikleri söz şu, ayda 5 bin üretecekler. 
Üretmezlerse hesabını sorarız. Sağlık hizmetle-
rinden memnuniyet yüzde 70’lerin üzerine çıktı. 
Evlatlarımıza çok daha güçlü devlet bırakmak 
istiyoruz. Yeniden kurulacak dünya düzeninde 
ülkemizi hak ettiği yere ulaştırmak için  
daha çok çalışacağız'' diye konuştu.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Başakşehir Şehir 
Hastanesi’nin ilk eta-

bının açılışında konuşan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

“Buranın yolunu yarım yamalak 
bırakan İstanbul’un bir belediyesi 

var” açıklamasının ardından İBB’den 
yanıt geldi. “Başakşehir hastanesi 

gerçekleri’ başlığıyla yapılan açıklamada 
İBB, 10 maddede yaşananları anlatarak, 

hastane yolunun yapım çalışmalarının bir 

önceki İBB yönetimi tarafından durdurulduğu 
ifade edildi 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, açılışı yapı-
lan Başakşehir Şehir Hastanesi ile ilgili ortaya 
atılan iddialara ilişkin açıklamada bulundu. 
Başakşehir Şehir Hastanesi’nin ilk etabının 
açılışında konuşan AK Parti Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, açıkla-
masında İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ni hedef 
göstermiş ve şu açıklamayı yapmıştı: “Buranın 
yolunu yarım yamalak bırakan İstanbul’un bir 

belediyesi var. Şu anda bir taraftan yol yapılıyor 
bir taraftan da metrosunu yapıyoruz ve Başakşe-
hir Şehir Hastanesi’nin yanına metro da gelecek. 
Hem metro hem de karayolu olarak ulaşımı 
sağlamış olacağız.”

İstanbul Büyükşehir Belediyesi yetkilileri-
nin yaptığı açıklamada, iddialara 10 maddelik 
yanıt vererek, hastane yolunun yapımının 
kendilerinden önceki yönetim tarafından 
durdurulduğu ifade edildi. 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

İBB: Önceki 
yönetim durdurdu

İBB'NİN AÇIKLAMASI ŞÖYLE:
1- Hastanenin yol ihalesi 2015 yılında Sağ-

lık Bakanlığı tarafından hazırlanmıştır.
2- Yol yapım işi İBB tarafından üstlenilmiş 

ve bu amaçla aynı yıl İstanbul genelinde proje-
siz bir torba ihaleye çıkılmıştır.

3- İhalenin ardından, İBB Hastane ve çev-
resindeki yolları yapmaya başlamış ve bugüne 
kadar 580 milyon TL harcamıştır. Açılıştan 
haftalar önce çekilen bu görüntülerden de 
anlaşılacağı üzere, karayoluyla hastaneye ulaş-
manın mümkün olduğu ortada. Yani 0’dan 
yapılmış bir yol yok eksikleri tamamlanmış bir 
yol var.

4- Peki hastanenin yol inşaatını kim 
durdurdu? İnşaat, 2018 yılı Temmuz ayında 
durduruldu. Yol inşaatını durduran bir önceki 
iBB yönetiminde, genel sekreter Yardımcısı 
olarak biri görev yapıyordu. O kişi şu anki 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn Adil Karaisma-
iloğlu idi.

5- Peki hastane yol inşaatı neden durdu-
ruldu? İnşaatı yapmakta olan müteahhit, Dol-
mabahçe – Ortaköy Karayolu Tüneli inşaatına 
yönlendirildi. Tünel inşaatı, hastane yolu 
inşaatına tercih edildi. 2018’de duran inşaata 
bir daha devam edilmedi.

6- Peki, yeni İBB yönetimi yol yapımına 
neden devam etmedi? Çünkü yolun ödeneği 
tünel inşaatına harcanmıştı. Bu kapsamda 
İBB bütçesinde yola ayrılacak pay kalmamıştı.

7- İBB hastane yolunun yapımı için giri-
şimde bulundu mu? Evet bulundu. İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun talebiyle İstanbul 
Valiliğinde 25 aralık 2019 günü vali Sayın Alİ 
Yerlikaya başkanlığında toplantı yapıldı. İBB 
yolun kaynağının geçmiş dönemde harcan-
dığını ve kaynak eksikliği nedeniyle devam 
edemeyeceğini belirtti. Valilik de, Ulaştırma 

Bakanlığını devreye sokmak için çalışacağının 
altını çizdi. Valiliğimize bu girişim için teşek-
kür edildi.

8- Yolla ilgili tüm gerçekler böyle. Benzer 
bir durum da hastaneye giden metro inşaatı 
için geçerli. Başakşehir – Kayaşehir Met-
ro Hattı’nın inşaatına Herhangi bir kredi 
anlaşması yapılmadan tamamen özkaynak 
ile finanse edilecek şekilde 2017 yılı Mart 
ayında başlanmıştır.

9- Ancak aynı yılın Aralık ayında dönemin 
İBB Başkanı Mevlüt Uysal’ın 131 sayılı yazısı 

ile hattaki tüm çalışmalar durduruldu. Hiçbir 
kredi verilmeyen hattın bitmesi için ciddi bir 
kaynağa ihtiyaç vardır. Çünkü metro inşaatı 
sadece yüzde 6 oranında tamamlanmıştır.

10- Kamuoyuna söylendiği gibi, metro çalışma-
sının devamı konusunda herhangi bir adım atılmış 
değildir. Bu inşaatın devam etmesi adına iBB olarak 
devletimize bir çözüm önerimiz var: iller Bankasın-
dan İBB’ye sağlanacak 100 milyon avro ile metroyu 
2020 yılı bitmeden hastaneye kadar ulaştırmak 
mümkün. Bu çözüm önerimizin dikkate alınması 
hastane ulaşımını çok rahatlatacaktır. 

Başak'ŞEHİR' Hastanesine 
Kavuştu
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Koronavirüs (Covid-19) salgını ile müca-
dele kapsamında Atatürk Havalimanı ve San-
caktepe'ye yapılacak hastaneler için çalışmalar 
hızlı bir şekilde devam ediyor. Yatak kapasitesi 
bin olacak hastane, 45 gün gibi kısa bir zaman 
diliminde tamamlanacak. Hastanenin inşası 
için 7/24 çalışma yapılıyor. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; 
" Ortaya çıkan her gelişme karşımızdaki 
tehdidin büyüklüğünü ve aldığımız tedbirlere 
uyulmasının gerekliliğini bir kez daha göste-
riyor. Avrupa ülkelerinin tamamı ve ABD'deki 
gelişmeleri an be an takip ediyoruz. Virüs 
taşıyanların Avrupa ve Amerika seyahat geç-
mişinin olması bu ülkelerin tedbir almadığını 
göstermektedir. Bizim gösterdiğimiz hassasi-
yeti bu ülkeler de gösterseydi çok daha iyi bir 
durumda olabilirdik." ifadelerini kullanmıştı.
YENİ BİNA YAPIMI TARTIŞMA KONUSU 

Pandemi nedeniye 
yapılan sahra hastanesi 
için havalimanında-
ki mevcut binaları 
kullanmak yerine yeni 
bina inşaa ediliyor.  Yeni 
hastane binası ise pistler 
üzerine yapılmaya baş-
landı.   sahra hastanesi 
inşaatı için  iki pistin 
kırılması tartışmaları 
da devamında getirdi. 
Bu çalışmalara özellikle 
muhalefet partilerinden 
tepki geldi. Mevcut 
binaların kullanılarak 
hem ekonomik yönden  
hem de zaman yönün-

den tasarruf edilebileceği savunulmaktalar. 
ayrıca hastane inşaatı için ihale yapılmama-
sını da eleştiriyorlar.  Hastanenin inşaatını 
Rönesans Holding'e bağlı Rönesans Medikal 
İnşaat gerçekleştiriyor. Rönesans daha önce 
aralarında Başakşehir, Adana, Bursa, Yozgat, 
Elazığ Şehir Hastaneleri ile yeni Cumhur-
başkanlığı Sarayı'nın da bulunduğu çok 
sayıda kamu binasını inşa etmişti. Atatürk 
Havalimanı'na bir sahra hastanesi yapılması 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu tarafından da öneriliyordu.  
KESKİN "PİSTLER MİSYONUNU TAMAMLADI"

 Tartışmalar 
üzerine DHMİ 
Genel Müdürü 
Hüseyin Keskin, 
Twitter hesa-
bından yaptığı 
açıklamada söz 
konusu pistlerin 
ömrünü tamam-
ladığını ve sadece 
uçaklar için park 
yeri olarak kulla-
nıldığını savundu. 
Keskin;  "Türk 
havacılığının gelişimindeki tarihi misyonunu 
tamamlayıp hizmet nöbetini dünyanın yeni 
havacılık merkezi İstanbul Havalimanına 
devreden Atatürk Havalimanında pandemi ile 
mücadelede büyük önem taşıyan Sahra Hasta-
nesi inşaat çalışmaları büyük bir hızla devam 
ediyor. Genel havacılık ve kargo operasyonları 
05/23 pistinden Annex-14 standartlarına 
uygun bir şekilde, uçuş emniyeti ve havacılık 
güvenliğinden taviz verilmeden gerçekleşiyor. 

İstanbul Havalimanındaki pistler ile aynı 
doğrultuda olduğu için büyük taşınma sonrası 
kullanılmayan ve inşaat alanına dahil edilen 
pistler pandemi dolayısıyla aktif olarak hizmet 
veremeyen Türk havacılığı uçaklarına park 
hizmeti sağlıyor." şeklinde açıklama yaptı. 
Keskin neden mevcut binaların kullanılmadı-
ğına ise değinmedi. 
MEVCUTLARDA TEKNİK ALTYAPI HAZIR

TMMOB İstanbul Büyükkent Şubesi 
Başkanı Esin Köymen; "Atatürk Havalima-
nı'nın sahra hastanesine dönüştürülmesini 
önermiştik. Bunun nedeni teknik altyapısının 
hazır olması, ulaşım altyapısının olması, 
karayolu ulaşımının kolay olması, kapalı 
alanının geniş olması ve hızla dönüştürüle-
bilir olmasıydı." şeklinde açıklama yaparak 
mevcut binaların yararlılığına dikkat çekti. 
KARABAT  " PİSTLER NEDEN YIKILDI?" 

CHP İstanbul 
Milletvekili 
Özgür Karabat, 
havalimanında 
yapımına baş-
lanan pandemi 
hastanesinin 
yerinin çok 
yanlış seçildiğini 
belirterek, “İki 
pist kullanıla-
maz hale geldi. 
Bunun maliyeti 
2 milyar dolar” dedi.“Atatürk Havalimanı’na 
hastane inşa edilecek” denildiğinde herkesin 
aklına 325 bin metrekarelik terminal binası 
gelmişti” diyen Karabat, sözlerini şöyle sür-
dürdü;  Ne de olsa ısıtma, soğutma, havalan-

dırma, sıcak su, kanalizasyon dahil altyapısı 
tamam, ayrıca 8 bin 500 araçlık otoparkı ve 
13 bin kişiye yemek çıkarabilecek kapasitede 
bir mutfağı bulunan bir bina söz konusu. 
Belediye otobüsleri ve metroyla ulaşım imkanı 
da var. Ancak halihazırda binanın içinde 
hiçbir şey yapılmıyor. İnşaata başlanan yerin 
terminalin tersine hiçbir altyapısı bulunmu-
yor. Girişi çıkışı da yok. Bu nedenle iş makine-
lerinin girip çıkabilmesi için dış duvarı yıkıldı. 
Dahası söz konusu noktaya hali hazırda bir 
toplu ulaşım bağlantısı da yok.
ZEYBEK " SONSUZA DEK YOK ETTİLER!" 

CHP İstan-
bul Milletvekili 
Gökan Zeybek ise 
yapılmak istenen 
asıl şeyin Atatürk 
Havalimanı’nı 
imara açmak 
olduğunu belirte-
rek, ‘Hastaneye 
dönüştürülmeye 
uygun, altyapısı 
hazır terminal bi-
naları, otoparklar, 
hangarlar ve hatta bir otel hazır dururken; 
3 kilometre uzunluğunda, bu milletin 300 
milyon doları ile mal edilmiş 2 stratejik 
pisti yerle bir ettiler. Bu, Covid19 salgınıyla 
mücadele bahanesiyle Atatürk Havalimanı 
arazisini imara açmanın ilk adımıdır. Saray 
ve avanelerinin rant ve talan arsızlığı Cum-
huriyetimizin tüm kazanımlarını yağmala-
maya tam gaz devam ediyor. Tarih bunları 
affetmeyecek’ diyerek yapılanlara tepki 
gösterdi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Yeni bina gerekli miydi? 
Atatürk Havalimanına 

yapılan sahra hastanesi 
için her türlü altyapısı hazır 
olan mevcut binalar yerine 
pistlerin kırılarak yeni bina 

yapılıyor olması tartışmala-
ra sebep oldu. Devlet Hava 

Meydanları Genel Müdürlüğü 
pistlerin ömrünü tamamla-

dığını ifade ederken mevcut 
yapıların sahra hastanesi için 
uygun olup olmadığı hakkın-

da bir açıklama yapmadılar. 
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